
 

 

 

 

 

 

ROZPOČET VÝDAJŮ 

 MINISTERSTVA OBRANY 

  NA ROK 2024 

 

Část A. Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové struktury 
rozpočtu  

 

Část B. Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 

 

 

 

(PŘÍLOHA KE KAPITOLNÍMU SEŠITU) 
 

 

 

 

 

P R A H A   2 0 2 3 



 



M I N IS T E RS TV O OB R A N Y  
Tychonova 1, Praha 6-Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
Příloha č. 1 k čj. MO 562286/2023-8201 

 

 

 

  

  

  

ROZPOČET VÝDAJŮ  

MINISTERSTVA OBRANY  

NA ROK 2024 

 

Část A. Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové 

struktury rozpočtu 

 

Část B.   Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

P R A H A   2 0 2 3 



  

 



Obsah 
 str. 
Část A.  Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové struktury 

rozpočtu 5 
 

I. Souhrnný rozpočet kapitoly MO 6 

 Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026 7 

 

II. Souhrnný rozpočet za výdajové bloky a jednotlivé okruhy 8 

1. Výdajový blok: Zajištění obrany ČR silami AČR (PVS 501 000) 9 

Výdajový okruh – Zajistit podporu velení AČR (PVS 501 001)  

Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj bojových sil, sil bojové podpory  

a bojového zabezpečení (PVS 501 002)  

Výdajový okruh – Zajistit zapojení do operací a pohotovostních sil (PVS 501 004)  

Výdajový okruh – Zajistit činnost organizačních celků rezortu MO (PVS 501 005)  

Výdajový okruh – Zajistit spolupráci AČR se zahraničím a řízení posádkové služby  

(PVS 501 006)  

Výdajový okruh – Zajistit vojensko-strategické řízení obrany státu (PVS 501 007)  

   

2. Výdajový blok: Vytváření a rozvoj systému obrany státu (PVS 502 000) 10 

Výdajový okruh – Zajistit politicko-strategické řízení obrany státu (PVS 502 001)  

Výdajový okruh – Zajistit hospodaření a nakládání s majetkem v působnosti MO 

(PVS 502 002)  

Výdajový okruh – Řídit a rozvíjet personál a provádět výkon státní správy ve stanovených 

oblastech (PVS 502 003)  

Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Vojenské policie (PVS 502 006)  

Výdajový okruh – Zajistit administrativní a organizační podporu ministra obrany 

a informovanost o rezortu (PVS 502 008)  

Výdajový okruh – Zajistit ekonomické řízení (PVS 502 009)  

Výdajový okruh – Zajistit vyzbrojování a nákup materiálu a služeb (PVS 502 010)  

Výdajový okruh – Výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR v Radě Evropské unie  

(PVS 502 013)  

Výdajový okruh – Zajistit průmyslovou spolupráci (PVS 502 014) 

  

3. Výdajový blok: Zajištění strategického zpravodajství (PVS 504 000) 11 



Výdajový okruh – Zajistit činnost Vojenského zpravodajství (PVS 504 004)  

Výdajový okruh – Zajistit podporu činnosti Vojenského zpravodajství (PVS 504 005)  

 

4. Výdajový blok: Zajištění podpory prezidenta republiky ve funkci vrchního 

                               velitele ozbrojených sil (PVS 505 000) 11 

Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Vojenské kanceláře prezidenta  

republiky (PVS 505 001)  

Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Hradní stráže (PVS 505 002)  

 

5. Výdajový blok: Zajištění dávek důchodového pojištění (PVS 506 000) 12 

Výdajový okruh – Zajištění dávek důchodového pojištění (PVS 506 003)  

 

6. Výdajový blok: Zajištění dávek výsluhových náležitostí (PVS 507 000) 12 

Výdajový okruh – Zajištění dávek výsluhových náležitostí (PVS 507 001)  

 

7. Výdajový blok: Zajištění státní sportovní reprezentace (PVS 508 000) 12 

Výdajový okruh – Zabezpečit přípravu ke státní sportovní reprezentaci (PVS 508 001)  

Výdajový okruh – Vytvářet podmínky pro zabezpečení přípravy ke státní sportovní 

reprezentaci a rezortní sportovní reprezentaci (PVS 508 002)  

 
Část B.  Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 13 

 
a) Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu –  

kniha bilance (podle dotačních a výdajových titulů) 14 

b) Typy projektů EDS a SMVS  58 

 



Část A.   Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů  
             a Příjmové a výdajové struktury rozpočtu
            (za souhrnný rozpočet a výdajové okruhy)

5



I. Souhrnný rozpočet kapitoly MO

6



v tis. Kč

2023                     
schválený 
rozpočet

2024                   
návrh rozpočtu

2025 
střednědobý 

výhled

2026 
střednědobý 

výhled
Osobní mandatorní výdaje 41 585 435 42 589 098 43 616 503 44 631 047
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS) 39 346 691 72 494 283 74 079 610 76 869 821
Ostatní výdaje 30 876 615 36 097 621 42 651 584 46 920 037
Rozpočet kapitoly 111 808 741 151 181 003 160 347 697 168 420 904

Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026

7



II. Souhrnný rozpočet za výdajové bloky, včetně okruhů

8



v tis. Kč

Výdajový blok - PVS 501 000 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
25 600 878 26 150 878 27 005 114 27 874 000
34 968 321 67 004 210 67 932 329 68 701 361
19 739 147 23 420 640 28 860 960 32 468 052
80 308 347 116 575 727 123 798 403 129 043 413

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 001 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
2 931 593 3 261 919 4 098 485 4 969 361

84 552 166 598 173 263 179 410
3 016 146 3 428 517 4 271 747 5 148 771

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 002 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
16 138 306 16 584 804 16 584 152 16 582 162
26 170 513 55 866 200 54 471 571 57 671 592

5 351 124 7 463 424 9 283 675 11 742 518
47 659 944 79 914 429 80 339 398 85 996 272

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 004 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
1 225 837 1 002 142 1 017 298 1 017 298

521 995 346 606 368 893 252 064
560 056 631 284 782 783 838 331

2 307 888 1 980 032 2 168 975 2 107 694

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 005 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
4 037 483 4 033 277 4 033 277 4 033 277
8 275 813 10 791 404 13 091 865 10 777 705

12 860 726 14 202 567 17 532 213 18 591 483
25 174 022 29 027 247 34 657 354 33 402 465

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 006 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
678 057 681 584 681 584 681 584
529 330 530 702 576 717 578 586

1 207 387 1 212 286 1 258 301 1 260 170

v tis. Kč

Výdajový okruh - PVS 501 007 2023 2024 2025 2026
schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
589 602 587 151 590 318 590 318
353 358 426 065 512 309 537 723
942 961 1 013 216 1 102 627 1 128 042

Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026

Zajištění obrany ČR silami AČR

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit zapojení do operací a pohotovostních sil

Osobní mandatorní výdaje

Zajistit podporu velení AČR

Osobní mandatorní výdaje
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit činnost a rozvoj bojových sil, sil bojové podpory                                          
a bojového zabezpečení

Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit spolupráci AČR se zahraničím a řízení posádkové služby

Osobní mandatorní výdaje
Ostatní výdaje

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit činnost organizačních celků rezortu MO

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)

Celkem

Zajistit vojensko-strategické řízení obrany státu

Osobní mandatorní výdaje
Ostatní výdaje
Celkem

9



Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026

v tis. Kč
Výdajový blok - PVS 502 000 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
5 715 056 5 869 480 5 935 709 6 032 380
2 508 432 2 874 618 3 761 181 4 359 760
6 572 301 7 109 408 7 972 244 8 597 207

14 795 789 15 853 506 17 669 134 18 989 347

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 001 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
361 855 367 332 369 121 377 290
190 682 405 732 682 802 1 238 977
270 663 303 946 319 584 385 399
823 200 1 077 011 1 371 507 2 001 666

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 002 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
909 385 896 783 896 783 896 783

1 103 372 1 093 442 1 729 839 1 986 960
3 700 187 3 921 016 4 251 590 4 531 738
5 712 945 5 911 241 6 878 212 7 415 481

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 003 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
2 331 914 2 451 917 2 537 105 2 646 770

881 953 817 288 873 641 447 323
589 826 657 867 750 134 805 142

3 803 694 3 927 072 4 160 880 3 899 236

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 006 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
1 290 856 1 354 254 1 338 213 1 317 050

302 948 530 156 446 900 658 500
338 087 346 279 558 797 508 712

1 931 892 2 230 690 2 343 910 2 484 261

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 008 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
186 463 185 361 174 346 174 346

21 477 20 000 20 000 20 000
96 197 108 100 114 192 118 643

304 136 313 461 308 538 312 988

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 009 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
362 031 357 216 357 216 357 216

8 000 8 000 8 000 8 000
756 130 860 177 967 248 1 134 360

1 126 161 1 225 393 1 332 465 1 499 576

Vytváření a rozvoj systému obrany státu

Osobní mandatorní výdaje 
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit politicko-strategické řízení obrany státu

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Řídit a rozvíjet personál a provádět výkon státní správy                               
ve stanovených oblastech

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit hospodaření a nakládání s majetkem v působnosti MO

Osobní mandatorní výdaje

Celkem

Zajistit administrativní a organizační podporu ministra obrany                                
a informovanost o rezortu

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit činnost a rozvoj Vojenské policie

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje

Zajistit ekonomické řízení

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

10



Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 010 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
178 149 175 856 175 856 175 856

0 0 0 0
344 167 365 327 463 962 553 193
522 315 541 182 639 818 729 048

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 013 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
326 0 0 0

0 0 0 0
3 649 0 0 0
3 975 0 0 0

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 502 014 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
94 077 80 761 87 069 87 069

0 0 0 0
473 395 546 696 546 736 560 021
567 471 627 457 633 805 647 090

v tis. Kč
2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
1 681 427 2 399 500 2 105 000 3 209 400
4 207 182 5 156 000 5 383 400 5 364 878
5 888 609 7 555 500 7 488 400 8 574 278

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 504 004 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
929 427 1 718 500 1 918 000 1 434 400

4 091 089 5 061 333 5 291 218 5 270 924
5 020 516 6 779 833 7 209 218 6 705 324

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 504 005 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
752 000 681 000 187 000 1 775 000
116 093 94 667 92 182 93 954
868 093 775 667 279 182 1 868 954

v tis. Kč
Výdajový blok - PVS 505 000 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
775 400 773 256 789 297 836 454
156 309 106 700 141 400 284 600
115 000 158 450 174 649 203 385

1 046 709 1 038 406 1 105 346 1 324 440

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 505 001 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
20 476 12 821 12 821 12 821

3 459 293 3 626 522 3 631 436 3 631 436
505 505 511 520

3 480 274 3 639 848 3 644 767 3 644 776

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR v Radě Evropské unie

Osobní mandatorní výdaje

Zajistit vyzbrojování a nákup materiálu a služeb

Ostatní výdaje
Celkem

Výdajový blok - PVS 504 000

Zajištění strategického zpravodajství

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit průmyslovou spolupráci

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajištění podpory prezidenta republiky ve funkci                            
vrchního velitele ozbrojených sil

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)

Celkem

Zajistit činnost Vojenského zpravodajství

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit podporu činnosti Vojenského zpravodajství

Celkem

Ostatní výdaje
Celkem

Zajistit činnost a rozvoj Vojenské kanceláře                                   
prezidenta republiky

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje

11



Rozpočet výdajů kapitoly MO v letech 2023 až 2026

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 505 002 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
754 924 760 436 776 477 823 634
156 309 106 700 141 400 284 600
114 495 157 945 174 138 202 866

1 025 728 1 025 081 1 092 015 1 311 099

v tis. Kč
Výdajový blok - PVS 506 000 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
5 744 515 5 866 259 5 948 387 5 948 387
5 744 515 5 866 259 5 948 387 5 948 387

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 506 003 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
5 744 515 5 866 259 5 948 387 5 948 387
5 744 515 5 866 259 5 948 387 5 948 387

v tis. Kč
Výdajový blok - PVS 507 000 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
3 459 293 3 626 522 3 631 436 3 631 436
3 459 293 3 626 522 3 631 436 3 631 436

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 507 001 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
3 459 293 3 626 522 3 631 436 3 631 436
3 459 293 3 626 522 3 631 436 3 631 436

v tis. Kč
Výdajový blok - PVS 508 000 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
290 293 302 703 306 559 308 389

32 200 109 255 139 700 314 700
242 985 253 124 260 331 286 514
565 478 665 083 706 590 909 603

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 508 001 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
0 0 0 0
0 0 0 0

69 194 78 294 80 780 97 260
69 194 78 294 80 780 97 260

v tis. Kč
Výdajový okruh - PVS 508 002 2023 2024 2025 2026

schválený 
rozpočet návrh rozpočtu střednědobý 

výhled
 střednědobý 

výhled
290 293 302 703 306 559 308 389

32 200 109 255 139 700 314 700
173 791 174 830 179 551 189 254
496 284 586 789 625 810 812 343

Zajištění dávek důchodového pojištění

Osobní mandatorní výdaje
Celkem

Zajištění dávek důchodového pojištění

Osobní mandatorní výdaje 
Celkem

Zajistit činnost a rozvoj Hradní stráže

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zajištění státní sportovní reprezentace

Osobní mandatorní výdaje 
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Zabezpečit přípravu ke státní sportovní reprezentaci 

Zajištění dávek výsluhových náležitostí

Osobní mandatorní výdaje 
Celkem

Zajištění dávek výsluhových náležitostí

Osobní mandatorní výdaje
Celkem

Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Osobní mandatorní výdaje
Výdaje na programové financování (EDS/SMVS)
Ostatní výdaje
Celkem

Vytvářet podmínky pro zabezpečení přípravy ke státní sportovní 
reprezentaci a rezortní sportovní reprezentaci 

Osobní mandatorní výdaje

12



 

Část B. Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS  
 
  

13



a) Evidenční dotační systém a Správa majetku 
ve vlastnictví státu - kniha bilance 

                 (podle dotačních a výdajových titulů)  
 

 

14



SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

307 Ministerstvo obrany Kapitola: Číslo kapitoly: 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        168,7  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  433 354 295  731 137 277 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        41,9  705s Náklady na materiál, vodu a energie  694 985 463  291 373 763 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        112,1  707s Náklady na nákup služeb  1 904 624 228  2 134 663 941 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        107,9  709s Náklady budov a staveb  5 464 018 256  5 894 367 573 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        102,9  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  28 678 011 989  29 512 187 147 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        53,5  713s Náklady na nehmotný majetek  768 191 303  411 154 161 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        51,3  715s Ostatní náklady realizace projektu  166 977 236  85 709 166 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       717s Rezerva v nákladech  1 776 392 472  33 880 386 110 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        134,8  727s Ostatní finanční potřeby  35 187 518  47 432 000 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        182,8  74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  39 921 742 760  72 988 411 138 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        193,0  7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  37 553 710 621  72 494 282 937 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  642 324 338 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  26 848 987 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  619 748 920 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  11 060 331 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 
218/2000 Sb. vyjma RF 

 48 585 847 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  5 233 098 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV projektu 

 0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       757Mb VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV programu/titulu 

 0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        186,3  757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  38 907 512 142  72 494 282 937 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        48,9  7595 RF - ostatní  669 172 314  327 341 469 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        48,9  759s Rezervní fond (RF)  669 172 314  327 341 469 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        48,3  767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  345 058 304  166 786 732 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        182,8  79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  39 921 742 760  72 988 411 138 

Výdaje SR na financování kapitoly č. 307  37 558 943 719  72 494 282 937  193,0 

15



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot I 107D29 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  15 000 000  62,5  23 989 930 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  2 000 000 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  17 000 000  70,9  23 989 930 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  17 000 000  118,1  14 388 994 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 287 842 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  17 000 000  86,4  19 676 836 

                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 313 094 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  17 000 000  70,9  23 989 930 

Výdaje SR na financování titulu č. 107D29  14 388 994  17 000 000  118,1 

Titul: Číslo titulu: Dotace nestátním neziskovým organizacím 107D99 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  38 700 000  62,0  62 401 919 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  38 700 000  62,0  62 401 919 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  38 700 000  102,1  37 900 000 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  11 926 502 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  38 700 000  77,7  49 826 502 

                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  12 575 417 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  38 700 000  62,0  62 401 919 

Výdaje SR na financování titulu č. 107D99  37 900 000  38 700 000  102,1 

Titul: Číslo titulu: Strategický program pozemních sil 107V08 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  256 242 862  352,6  72 674 585 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  167 436 595  198,5  84 337 768 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  59 392 551  114,7  51 764 505 

                                                           709s Náklady budov a staveb  1 353 144 421  132,9  1 017 910 299 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  19 820 337 555  153,5  12 915 545 082 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  70 852 590  77,0  92 032 713 

                                                           717s Rezerva v nákladech  5 623 249 655  930,9  604 082 063 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  27 350 656 230  184,3  14 838 347 014 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  27 350 656 230  187,9  14 559 153 202 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  279 193 812 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  27 350 656 230  184,3  14 838 347 014 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  27 350 656 230  184,3  14 838 347 014 

16



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V08  14 559 153 202  27 350 656 230  187,9 

 

Titul: Číslo titulu: Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků velení a řízení 
pozemních sil AČR 

107V22 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           707s Náklady na nákup služeb  15 568 102 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 023 314 277 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 038 882 379 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 038 882 359 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  20 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 038 882 379 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 038 882 379 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V22  2 038 882 359 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot I 107V29 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  5 000 000  151,5  3 300 000 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000  151,5  3 300 000 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000  191,5  2 611 006 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  688 994 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000  151,5  3 300 000 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000  151,5  3 300 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V29  2 611 006  5 000 000  191,5 

Titul: Číslo titulu: Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107V32 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  27 955 224  111,6  25 048 119 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  46 722 195  10,6  440 377 306 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  55 042 711  24,1  227 957 988 

                                                           709s Náklady budov a staveb  474 612 264  166,8  284 585 738 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 714 366 436  38,3  4 471 592 987 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  89 142 000  106,1  83 980 930 

                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  11 616 

                                                           717s Rezerva v nákladech  9 635 054 241  39 511 169 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 042 906 686  216,1  5 573 054 237 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 042 906 686  220,0  5 473 049 664 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  34 936 212 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  53 573 

                                                           7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 
218/2000 Sb. vyjma RF 

 48 585 847 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 042 906 686  216,7  5 556 625 296 

   17



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

                                                           7595 RF - ostatní  16 428 941 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  16 428 941 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 042 906 686  216,1  5 573 054 237 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V32  5 473 049 664  12 042 906 686  220,0 

 

Titul: Číslo titulu: Rozvoj Vojenského zpravodajství IV 107V34 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  200 857 120  10 923 580 

                                                           709s Náklady budov a staveb  308 768 751  35,7  865 636 470 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 718 500 000  214,8  800 000 000 

                                                           717s Rezerva v nákladech  171 374 129  4 867 350 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 399 500 000  142,7  1 681 427 400 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 399 500 000  142,7  1 681 427 400 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 399 500 000  142,7  1 681 427 400 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 399 500 000  142,7  1 681 427 400 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V34  1 681 427 400  2 399 500 000  142,7 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva II 107V40 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           717s Rezerva v nákladech  15 593 130 937 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  15 593 130 937 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 593 130 937 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  15 593 130 937 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  15 593 130 937 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V40  15 593 130 937 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR 107V41 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  30 225 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  2 296 917 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  35 525 972 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 570 962 385 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  37 002 371 

                                                           717s Rezerva v nákladech  3 269 723 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 649 087 592 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 644 266 716 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 820 876 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 649 087 592 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 649 087 592 

   18



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V41  2 644 266 716 

 

Titul: Číslo titulu: Speciální síly AČR 107V42 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 991 746  20,1  19 868 949 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  49 837 936  95,0  52 475 282 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  1 766 025  313,9  562 650 

                                                           709s Náklady budov a staveb  234 280 458  111,1  210 965 179 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  791 012 130  180,7  437 764 608 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  794 488  1,8  43 239 220 

                                                           717s Rezerva v nákladech  457 017 530  541,6  84 380 567 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 538 700 313  181,2  849 256 454 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 538 700 313  226,7  678 684 418 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 184 803 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  2 998 696 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 538 700 313  225,3  682 867 917 

                                                           7595 RF - ostatní  166 388 537 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  166 388 537 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 538 700 313  181,2  849 256 454 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V42  678 684 418  1 538 700 313  226,7 

 

Titul: Číslo titulu: Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II 107V45 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           707s Náklady na nákup služeb  206 000  60,7  339 405 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  330 400 000  87,5  377 796 819 

                                                           717s Rezerva v nákladech  16 000 000  11,1  143 859 140 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  346 606 000  66,4  521 995 364 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  346 606 000  66,4  521 995 364 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  346 606 000  66,4  521 995 364 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  346 606 000  66,4  521 995 364 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V45  521 995 364  346 606 000  66,4 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace MO 107V46 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  74 163 431  229,8  32 275 655 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  25 618 191  23,5  109 052 318 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  358 184 109  289,1  123 917 266 

                                                           709s Náklady budov a staveb  275 121 513  178,6  154 075 397 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 164 648 975  125,8  1 721 287 450 

   19



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  223 692 237  46,4  482 470 520 

                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  15 000 000 

                                                           717s Rezerva v nákladech  1 013 144 724  80 922 938 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 149 573 180  153,5  2 704 001 544 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 149 573 180  156,3  2 655 087 871 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  48 537 643 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  376 030 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 149 573 180  153,5  2 704 001 544 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 149 573 180  153,5  2 704 001 544 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V46  2 655 087 871  4 149 573 180  156,3 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory 107V49 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 172 370  66,5  9 280 216 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  20 000  11,5  174 240 

                                                           709s Náklady budov a staveb  299 565 302  14 676 164 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  68 980 000  39,7  173 780 060 

                                                           717s Rezerva v nákladech  268 473 650  280,3  95 775 854 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  643 211 322  219,0  293 686 534 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  643 211 322  221,6  290 247 567 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 438 966 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  643 211 322  219,0  293 686 534 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  643 211 322  219,0  293 686 534 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V49  290 247 567  643 211 322  221,6 

 

Titul: Číslo titulu: Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II 107V52 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  181 500 

                                                           709s Náklady budov a staveb  35 172 099 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  24 541 049 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  59 894 648 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  54 384 729 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 509 919 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  59 894 648 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  59 894 648 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V52  54 384 729 

 

Titul: Číslo titulu: Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky III 107V53 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

   20



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  40 000 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  18 392 779 

                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  31 997 550  33,3  96 204 638 

                                                           717s Rezerva v nákladech  56 269 671  983,8  5 719 911 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  106 700 000  104,7  101 924 548 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  106 700 000  104,7  101 924 548 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  106 700 000  104,7  101 924 548 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  106 700 000  104,7  101 924 548 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V53  101 924 548  106 700 000  104,7 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva 107V62 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  58 481 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  1 652 799 749  115,3  1 433 755 372 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 267 251  5,9  38 747 586 

                                                           717s Rezerva v nákladech  5 666 779 

                                                           727s Ostatní finanční potřeby  47 432 000  134,8  35 187 518 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 702 499 000  112,5  1 513 415 736 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 702 499 000  113,2  1 504 049 456 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  9 366 280 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 702 499 000  112,5  1 513 415 736 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 702 499 000  112,5  1 513 415 736 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V62  1 504 049 456  1 702 499 000  113,2 

 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností logistické podpory 107V69 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  89 159 550  41,5  214 838 659 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 458 846  22,8  6 387 391 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  5 671 542  85,8  6 613 745 

                                                           709s Náklady budov a staveb  1 160 311 610  161,7  717 510 739 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 423 100 662  116,3  2 082 881 101 

                                                           717s Rezerva v nákladech  2 844 687  4,7  61 038 190 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 682 546 898  119,2  3 089 269 825 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 636 925 985  129,7  2 803 924 836 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  797 932 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 636 925 985  129,7  2 804 722 769 

                                                           7595 RF - ostatní  45 620 913  16,0  284 547 056 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  45 620 913  16,0  284 547 056 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 682 546 898  119,2  3 089 269 825 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V69  2 803 924 836  3 636 925 985  129,7 

 

   21



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové organizace 107V75 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  52 558 873  135,0  38 928 682 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  1 139 603 

                                                           709s Náklady budov a staveb  1 672 112 399  80,6  2 073 533 226 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  165 295 407  19,8  833 639 989 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  23 808 356  94,7  25 149 316 

                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  8 370 680 

                                                           717s Rezerva v nákladech  754 097 124  134,4  561 069 436 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 669 011 762  75,4  3 540 691 328 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 263 762 184  103,5  2 186 584 054 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  175 726 993 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  23 420 667 

                                                           7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  619 748 920 

                                                           7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  11 060 331 

                                                           757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  5 233 098 

                                                           757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV projektu 

  

                                                           757Mb VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV programu/titulu 

  

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 263 762 184  74,9  3 021 774 063 

                                                           7595 RF - ostatní  238 462 846  125,0  190 747 472 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  238 462 846  125,0  190 747 472 

                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  166 786 732  50,8  328 169 793 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 669 011 762  75,4  3 540 691 328 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V75  2 191 817 152  2 263 762 184  103,3 

 

Titul: Číslo titulu: Vojenská policie 107V78 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 196 100  110,8  9 201 276 

                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  300 000 

                                                           707s Náklady na nákup služeb  441 650  5,2  8 444 983 

                                                           709s Náklady budov a staveb  96 450 855  163,6  58 942 525 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  266 230 951  163,3  163 025 094 

                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  864 490  20,0  4 316 234 

                                                           717s Rezerva v nákladech  198 929 764  257,8  77 162 856 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  573 413 810  178,6  321 092 968 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  530 156 100  209,6  252 948 435 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  57 084 224 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  530 156 100  171,0  310 032 659 

                                                           7595 RF - ostatní  43 257 710  391,1  11 060 309 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  43 257 710  391,1  11 060 309 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  573 413 810  178,6  321 092 968 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V78  252 948 435  530 156 100  209,6 

 

   22



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Státní sportovní reprezentace II 107V81 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  102 850 

                                                           709s Náklady budov a staveb  3 720 490 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 823 340 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu   

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 823 339 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 823 340 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 823 340 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V81  0 

 

Titul: Číslo titulu: Státní sportovní reprezentace III 107V82 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  9 800 000 

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  8 655 000  37,4  23 133 502 

                                                           717s Rezerva v nákladech  90 800 000  9 066 498 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  109 255 000  339,3  32 200 000 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  109 255 000  339,3  32 200 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  109 255 000  339,3  32 200 000 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  109 255 000  339,3  32 200 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V82  32 200 000  109 255 000  339,3 

 

Titul: Číslo titulu: Rozmnožování sbírky muzejní povahy 107V90 

Číslo 
řádku 

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 
2023* 

Rozpočet 
2024 

Index 
2024/2023 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 000 000  100,0  20 000 000 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 000 000  100,0  20 000 000 

                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 000 000  100,0  20 000 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 000 000  100,0  20 000 000 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 000 000  100,0  20 000 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V90  20 000 000  20 000 000  100,0 

 

   23



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Zachování a obnova historických hodnot I Titul: Číslo Titulu: 107D29 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování péče o válečné hroby v letech 
2020-2029 

107D291009999 E2 Hlavní město Praha 

 1 083 178  15 000 000  15 000 000  15 400 000  73 821 850 5570  15 800 000 

 2 000 000  2 000 000 6570 

 17 000 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 17 000 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107D29: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  17 000 000 

 17 000 000 

Dotace nestátním neziskovým organizacím Titul: Číslo Titulu: 107D99 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Střednědobé akce 

Agregace zdrojů na financování podprogramu PoVV v letech 
2022 - 2026 

107D993009999 E2 Hlavní město Praha 

 8 900 000  11 000 000  12 000 000  31 900 000 5570 

 500 000  1 000 000  1 500 000 6570 

 8 900 000 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 8 900 000 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování podprogramu RVT v letech 
2022 - 2026 

107D991009999 E2 Hlavní město Praha 

 15 271 702  23 500 000  24 000 000  24 740 000  87 511 702 5570 

Agregace zdrojů na financování podprogramu PB-SaTAO v 
letech 2022 - 2026 

107D992009999 E2 Hlavní město Praha 

 3 800 000  3 800 000  4 300 000  5 500 000  17 400 000 5570 

 4 200 000  8 000 000  12 200 000 6570 

Agregace zdrojů na financování podprogramu POKOS v letech 
2022 - 2026 

107D994009999 E2 Hlavní město Praha 

 1 830 627  2 500 000  2 700 000  3 000 000  10 030 627 5570 

 300 000  1 000 000  1 300 000 6570 

 29 800 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 29 800 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107D99: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  38 700 000 

 38 700 000 

   24



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Strategický program pozemních sil Titul: Číslo Titulu: 107V08 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Duální detektor neznámých látek - nákup 107V081000025 E2 Hlavní město Praha 

 10 640 000  10 640 000 6570 

Simulátor převrácení vozidla - nákup 107V081000103 EA4b Hlavní město Praha 

 23 389  23 389 5570 

 3 295 750  3 295 750 6570 

Střelecký simulátor ručních zbraní - nákup 107V081000203 E2 Hlavní město Praha 

 721 000  721 000 5570 

 23 279 000  23 279 000 6570 

Detektor kovů 2024 - nákup 107V081000206 EA1 Hlavní město Praha 

 19 000 000  19 000 000 6570 

Těžká potápěčská souprava - nákup 107V081000207 EA1 Hlavní město Praha 

 7 000 000  7 000 000 6570 

Polní laboratoř CBRN - technické zhodnocení 107V081002252 EA1 Hlavní město Praha 

 20 000 000  20 000 000 6570 

Zemní stroj k údržbě středisek obsluh výcvikových 
zařízení - nákup 

107V081002369 EA1 Hlavní město Praha 

 200 000  200 000 5570 

 38 500 000  38 500 000 6570 

Motocykl čtyřkolka - nákup 107V081002371 EA1 Praha - západ 

 120 000  120 000 5570 

 25 440 000  25 440 000 6570 

Technické zhodnocení zbraňové stanice IVECO 107V081002435 EA4b Hlavní město Praha 

 955 803  955 803 5570 

 109 994 869  109 994 869 6570 

Přáslavice - výstavba nemovité infrastruktury - PD 107V082002003 EA6b Olomouc 

 88 027 500  88 027 500 6570 

Strakonice - dostavba parku vojenské techniky, UVZ - PD 107V082002212 EA4b Strakonice 

 24 442 000  24 442 000 6570 

 371 639 311 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 371 639 311 

Střednědobé akce 

Kulomet MINIMI pro KOVS a KOVVŠ - nákup 107V081000017 EA3b Hlavní město Praha 

 434 003  434 003  868 006 5570 

 301 111 083  301 111 083  602 222 165 6570 

   25



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Útočná puška - objednávka č. 29 - rámcová dohoda 107V081000019 EA6b Hlavní město Praha 

 136 669 881  39 579 378  176 249 259 5570 

 505 094 686  149 277 398  654 372 084 6570 

Zařízení pro dálkové ovládání terčů - nákup 107V081000105 E2 Hlavní město Praha 

 10 350 000  11 650 000  22 000 000 6570 

Systém konstruktivní simulace - nákup 107V081000106 E2 Hlavní město Praha 

 2 936 670  3 871 661  2 687 313  9 495 644 5570 

 12 543 330  76 128 339  22 312 687  110 984 356 6570 

Bezpilotní vzdušný systém PUMA - nákup 107V081000213 EA1 Hlavní město Praha 

 2 760 000  35 000 000  37 760 000 5570 

 97 240 000  97 240 000 6570 

Propojení CSTT se simulačními centry NATO - technologie 107V081002047 EA6b Hlavní město Praha 

 522 720  522 720 5570 

 112 858 914  78 301 961  196 477 280 6570  5 316 405 

Prostředky balistické ochrany jednotlivce VOBU 2018 - nákup 107V081002140 EA6b Hlavní město Praha 

 471 022 368  300 000 000  276 708 226  1 047 730 594 5570 

 172 269 406  172 269 406 5570a 

Trenažér T-810 - tecnické zhodnocení 107V081002150 E2 Hlavní město Praha 

 181 500  181 500 5570 

 51 600 000  80 218 500  131 818 500 6570 

Podpora živitního cyklu rádiového průzkumu stanovišť 
EB - technické zhodnocení 

107V081002165 EA1 Hlavní město Praha 

 726 000  726 000  1 452 000 5570 

 14 735 864  12 354 100  27 089 964 6570 

Modernizace buzoly PAB-2A 107V081002179 EA4b Hlavní město Praha 

 5 445 000  4 083 750  9 528 750 6570 

IFF mód 5 pro RBS-70 - modernizace 107V081002205 EA4b Hlavní město Praha 

 5 849 102  40 943 709  62 219 012 6570  15 426 201 

Vyčkávací munice - taktická - nákup 107V081002206 EA1 Hlavní město Praha 

 70 398 353  24 176 872  94 575 225 5570 

 75 861 496  18 660 033  94 521 529 6570 

RTG prohlížecí zařízení - nákup 107V081002250 EA1 Hlavní město Praha 

 42 000 000  31 140 000  73 140 000 6570 

Implemantace radiosondážních prostředků na kolovou platformu 
(PODTEO) - nákup 

107V081002257 EA4b Hlavní město Praha 

 50 000 000  57 369 471  107 369 471 6570 

Pojízdná dělostřelcká dílna - nákup 107V081002357 EA1 Hlavní město Praha 

 60 000 000  72 000 000  132 000 000 6570 

Modulární bojový komplet - MBK pro 4. bUÚ - nákup 107V081002370 EA4b Hlavní město Praha 

 34 848  34 848 5570 

 404 560 168  404 525 320  809 085 487 6570 

   26



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Lehké útočné vozidlo (LÚV) - nákup 107V081002439 EA2 Hlavní město Praha 

 57 087 000  31 245 000  12 100 000  100 432 000 5570 

 1 891 313 000  1 690 795 000  1 887 450 000  5 469 558 000 6570 

Zabezpečovací vozidla pro KOVVŠ - nákup 107V081002444 EA1 Hlavní město Praha 

 135 000 000  135 000 000  270 000 000 6570 

Jince - rekonstrukce kuchyňského bloku č. 19 107V082001821 EA6b Beroun 

 1 981 799  28 018 202  30 000 000 6570 

Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení KVV 107V082001909 EA6b Karlovy Vary 

 11 700 000  8 686 072  20 386 072 6570 

 795 457 6570a  795 457 

Rakovník, Dukelská kasárna - kuchyňský a jídelní blok - b. č. 
003 - rekonstrukce a nákup 

107V082001918 EA2 Rakovník 

 7 500 000  24 000 000  70 500 000  102 000 000 6570 

Žatec, Kasárna kpt. Jasioka - TOV - rekonstrukce 107V082002124 EA6b Louny 

 30 000 000  90 000 000  120 000 000 6570 

Vyškov - výstavba dešťové kanalizace 107V082002203 EA6b Vyškov 

 4 809 750  40 964 500  104 225 750  150 000 000 6570 

Opava, Jaselská kasárna - výstavba vjezdu Rybářská 107V082002206 EA6b Opava 

 5 000 000  18 760 160  24 780 190 6570  1 020 030 

Žatec, Kasárna kpt. Jasioka- myčka - výstavba 107V082002213 EA4b Louny 

 5 989 500  20 000 000  34 010 500  60 000 000 6570 

Tábor, Klokoty - park techniky, garáže, dílny - výstavba 107V082002256 EA4b Tábor 

 150 000 000  122 500 300  58 161 625  330 661 925 6570 

Hranice - výstavba dílen oprav techniky - realizace 107V082002302 EA4b Přerov 

 21 294 025  168 505 732  142 461 409  332 261 166 6570 

Jindřichův Hradec - přístavba schodiště ošetřovny 107V082002306 EA4b Jindřichův Hradec 

 239 580  2 664 420  2 904 000 6570 

Liberec - garáže pro KOV a S LOV CBRN - rekonstrukce 107V082002307 EA4b Liberec 

 1 698 840  6 750 000  27 551 160  36 000 000 6570 

Tábor, Klokoty - rekonstrukce kuchyňského bloku 107V082002311 EA6b Tábor 

 3 896 200  10 000 000  107 103 800  121 000 000 6570 

Vyškov - budova č. 246 - počítačový sál - rekonstrukce 107V082002312 EA4b Vyškov 

 714 868  6 785 132  7 500 000 6570 

Vyškov - vodojemy - kompletní rekonstrukce 107V082002313 EA6b Vyškov 

 4 235 000  1 355 200  38 409 800  44 000 000 6570 

Libavá - Pěchotní střelnice - dokončení výstavby vodního zdroje 107V082002314 EA4b Olomouc 

 98 918  5 331 840  5 500 000 6570  69 242 

Vyškov - vysokonapěťové rozvody a trafostranice - rekonstrukce 107V082002316 EA4b Vyškov 

 5 256 240  10 595 250  112 703 760  128 555 250 6570 

   27



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Vyškov - hala č. 122 - rekonstrukce 107V082002317 EA4b Vyškov 

 9 233 730  45 766 271  55 000 000 6570 

Žatec - skladiště zbraní 4. brn - výstavba 107V082002318 EA2 Louny 

 598 950  901 050  1 500 000 6570 

Brno - Krajské vojenské velitelství - fyzická 
bezpečnost - rekonstrukce 

107V082002319 EA4b Brno - město 

 491 841  2 908 159  3 400 000 6570 

Jihlava - výtahy - rekonstrukce 107V082002321 EA4b Jihlava 

 2 250 060  1 012 100  3 262 160 6570 

Přerov, letiště Bochoř - rekonstrukce obslužných objektů, 
výstavba komunikací a oplocení 

107V082002323 EA2 Přerov 

 75 000 000  155 000 000  230 000 000 6570 

Praha - Rooseveltova - klimatizace tiskárny - rekonstrukce 107V082002401 EA4b Hlavní město Praha 

 673 063  6 326 938  7 000 000 6570 

Nový Ples - budova pro údržbu SHORAD 107V082002402 EA1 Náchod 

 22 000 000  41 000 000  462 000 000  525 000 000 6570 

Boletice - svobodárna č. 99 - rekonstrukce 107V082002407 EA1 Český Krumlov 

 424 000  4 600 000  1 051 000  6 075 000 6570 

Chrudim - rekonstrukce zbrojního skladu 107V082002419 EA1 Chrudim 

 2 880 000  34 579 000  37 459 000 6570 

Vyškov - kasárna Dědice - budova č. 257 
(COPZHN) - rekonstrukce chlazení 

107V082002441 EA1 Vyškov 

 500 000  12 000 000  12 500 000 6570 

 4 377 996 998 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 4 377 996 998 

Dlouhodobé akce 

Kolový nakladač - nákup 107V081000020 EA1 Hlavní město Praha 

 51 600 000  52 800 000  54 000 000  213 600 000 6570  55 200 000 

Tank T-72 M4CZ- technické zhodnocení 107V081001921 EA6b Hlavní město Praha 

 341 825  63 828 214  64 170 039 5570 

 205 394 526  410 789 051  1 037 564 577 6570  421 381 000 

Pásové bojové vozidlo pěchoty a jeho modifikace - nákup 107V081002031 EA6b Hlavní město Praha 

 557 267 050  1 037 743 386 5570  315 800 002 

 5 978 000 000  11 151 582 000  6 728 476 000  1 664 045 950  69 629 715 350 6570  12 684 199 998 

Dělo NATO - nákup 107V081002044 EA6b Hlavní město Praha 

 130 000 000  130 000 000  260 000 000 5570 

 733 219 925  2 063 470 274  900 071 785  1 272 904 060  10 024 147 710 6570  564 557 672  4 489 923 993 

 0  1 6570a  1 

 12 285 598 6570b  12 285 598 

Protiletadlový komplet SHORAD - nákup 107V081002048 EA6b Hlavní město Praha 

 315 000 000  315 000 000 5570 

 1 645 753 096  1 320 692 034  4 256 357 000  2 163 547 553  13 382 200 000 6570  3 995 850 317 

 0  0 6570a 

   28



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Pořízení prostředků CCI (2021-2025) - nákup 107V081002069 EA6b Hlavní město Praha 

 16 892 748 5570  16 892 748 

 207 689 809  98 091 539  600 309  1 185 049 749 6570  878 668 091 

Systém řízení palby  dělostřelectva - objednávka č. 5 107V081002101 EA1 Hlavní město Praha 

 34 307 130  3 402 520  16 984 770  57 332 220 5570  2 637 800 

 80 493 790  68 130 260  42 461 320  26 005 320  268 940 530 6570  51 849 840 

GNSS (Global Navigation Satellite System) - nákup 107V081002168 EA4b Hlavní město Praha 

 22 488 334  57 108 612  39 940 164  38 331 227  234 717 252 5570  42 848 520 

M kód - nákup 107V081002341 EA1 Hlavní město Praha 

 7 370 000  9 350 000  7 150 000  9 570 000  47 410 000 6570  6 270 000 

Kulomet MINIMI pro KOVS, KOVVŠ - nákup na RD 107V081002377 EA6b Hlavní město Praha 

 35 109 250  7 673 191  9 075 000  51 960 272 5570  102 831 

 42 556 934  112 632 213 6570  70 075 279 

 15 395 272  15 395 272 6570a 

Pořízení prostředků CCI - nákup 107V081002437 E2 Hlavní město Praha 

 10 920 000  930 000  14 476 000  29 965 000 5570  3 639 000 

 1 066 140 000  275 900 000  2 381 312 000  4 424 563 000 6570  701 211 000 

Agregace výdajů na zajištění cílů programu 107V081 pro období 
2017-2026 

107V081009999 E2 Hlavní město Praha 

 364 718 712  5 337 991 701  16 284 331 741  16 131 965 306  53 351 748 353 6570  3 494 573 792 

 64 803 159  64 803 159 6570a 

Liberec - výstavba stacionární laboratoře 107V082001817 EA6b Liberec 

 67 155 000  117 370 000  22 791 701  214 020 101 6570  6 703 400 

Bechyně - Letecká kasárna, b.č. 002 - rekonstrukce 107V082001911 EA4b Tábor 

 5 299 800  50 000 000  150 000 000  234 000 000 6570  28 700 200 

Pardubice - výstavba výdejny PHM 107V082001932 EA6b Pardubice 

 35 000 000  30 153 707  68 500 869 6570  3 347 162 

 360 883 6570a  360 883 

Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského bloku 107V082001933 EA6b Pardubice 

 125 899 651  13 430 078  158 357 714 6570  19 027 985 

 0  2 000 000 6570a  2 000 000 

Chrudim - výstavba budovy č. 3 107V082001946 EA6b Chrudim 

 143 680 969  18 000 000  222 043 657 6570  60 362 688 

 112 162  612 162 6570a  500 000 

Pardubice - výstavba garáže pro KOV 107V082001949 EA6b Pardubice 

 37 409 558  6 498 520  44 194 255 6570  286 177 

 650 000 6570a  650 000 

Hradiště - výstavba mycího zařízení Tureč 107V082001953 EA6b Karlovy Vary 

 1 000 000  110 000 000  15 932 536  131 037 834 6570  4 105 298 

Chrudim - výstavba centrálního skladu materiálu 107V082001957 EA6b Chrudim 

 35 000 000  144 805 420  1 716 990  186 006 300 6570  4 483 890 

   29



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 730 000 6570a  730 000 

Přáslavice - rekonstrukce myčky techniky 107V082002005 EA6b Olomouc 

 60 000 000  126 561 126  95 613 488  286 748 414 6570  4 573 800 

Chrudim - výstavba garážových stání pro techniku 107V082002014 EA6b Pardubice 

 77 022 986  79 950 000 6570  2 927 014 

Chrudim - výstavba budovy štábu 107V082002039 EA6b Chrudim 

 20 000 000  151 222 100  176 782 050 6570  5 559 950 

Přáslavice - výstavba inženýrských sítí a komunikace 107V082002107 EA6b Olomouc 

 20 000 000  200 000 000  163 069 558  392 797 958 6570  9 728 400 

Opava - budova č. 42 - výstavba 107V082002210 EA6b Opava 

 31 094 000  77 500 000  79 000 000  196 500 000 6570  8 906 000 

Opava - výstavba garáže č. 39 107V082002211 EA6b Opava 

 4 356 000  22 000 000  91 918 000  119 000 000 6570  726 000 

Hranice - inženýrské sítě a komunikace - 1. etapa - výstavba 107V082002303 EA2 Přerov 

 1 608 447  7 061 441  125 000 000  153 830 112  287 500 000 6570 

Jince, Stará kasárna - služební objekty - rekonstrukce 107V082002304 EA1 Příbram 

 15 000 000  65 127 000  239 037 000 6570  158 910 000 

Prostějov - b.č. 10 - centrální sklad zbraní - rekonstrukce 107V082002309 EA4b Prostějov 

 544 500  2 595 450  89 860 050  27 000 000  120 000 000 6570 

Strakonice - budova pro jednotky 25. plrp - výstavba 107V082002310 EA1 Strakonice 

 8 310 000  110 800 000  216 060 000 6570  96 950 000 

Vyškov - garáž č. 13 - rekonstrukce 107V082002322 EA4b Vyškov 

 1 972 300  2 202 200  44 825 500  48 000 000  97 000 000 6570 

Bechyně - inženýrské sítě a trafostanice - rekonstrukce a 
výstavba 

107V082002403 EA1 Tábor 

 21 600 000  14 400 000  182 000 000  439 200 000 6570  215 200 000 

Bechyně - budova jednotek - výstavba 107V082002404 EA1 Tábor 

 4 000 000  4 000 000  157 160 000  198 160 000 6570  33 000 000 

Boletice - kasárna Polná - výstavba multifunkční budovy 107V082002406 EA1 Český Krumlov 

 4 000 000  4 000 000  152 871 000  193 871 000 6570  33 000 000 

 22 601 019 921 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 22 601 019 921 

Celkem v roce 2024 za titul 107V08: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  27 350 656 230 

 27 350 656 230 

Zachování a obnova historických hodnot I Titul: Číslo Titulu: 107V29 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

   30



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Dlouhodobé akce 

Peněžní dary do zahraničí na péči o válečné hroby v letech 2020 
až 2029 

107V291005005 EA6b Hlavní město Praha 

 2 611 006  5 000 000  5 000 000  5 200 000  41 561 004 5570  5 400 000  10 149 998 

 688 994  688 994 5570a 

 5 000 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 5 000 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107V29: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  5 000 000 

 5 000 000 

Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil AČR Titul: Číslo Titulu: 107V32 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

SW pro tvorbu ohrožených prostorů pro leteckou munici - nákup 107V321001023 E2 Hlavní město Praha 

 2 668 000  2 668 000 5570 

 10 642 000  10 642 000 6570 

Studie proveditelnosti modernizace L-159 107V321001025 EA1 Hlavní město Praha 

 13 200 000  13 200 000 6570 

CRC Hlavenec - výstavba chladicích věží 107V322003003 EA6b Praha - východ 

 83 703 866  83 703 866 6570 

 959 264 6570a  959 264 

 110 213 866 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 110 213 866 

Střednědobé akce 

Letouny CASA IFF - modernizace 107V321002021 EA2 Hlavní město Praha 

 2 200 000  2 200 000 5570 

 65 333 000  44 115 000  111 062 000  220 510 000 6570 

Letouny CASA SPS - modernizace 107V321002033 EA2 Hlavní město Praha 

 2 000 000  2 000 000 5570 

 32 886 000  30 100 000  62 986 000 6570 

Vrtulníky W - 3A Sokol - modernizace 107V321002034 EA1 Hlavní město Praha 

 1 241 540  1 241 540 5570 

 74 858 460  101 000 000  81 000 000  256 858 460 6570 

Automatický informační systém ATIS - nákup 107V321003014 E2 Hlavní město Praha 

 200 000  200 000 5570 

 5 000 000  59 800 000  64 800 000 6570 

LETVIS - technické zhodnocení a zapojení MSS-W DT Letvis, 
Sektor-VS - nákup 

107V321003015 E2 Třebíč 

 500 000  2 000 000  2 500 000 5570 

 55 500 000  78 000 000  20 000 000  153 500 000 6570 

   31



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Plnička klíčů KIK-11 - nákup 107V321003024 EA4b Hlavní město Praha 

 291 487  1 143 512 6570  852 025 

MADR zástavba KIS do automobilní platformy - nákup 107V321003027 EA1 Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 5570 

 39 337 000  67 539 000  140 000 000  246 876 000 6570 

Manipulátor teleskopický - nákup 107V321005013 EA2 Hlavní město Praha 

 18 000 000  4 800 000  22 800 000 6570 

Praha, Ruzyně - rekonstrukce budovy č. 3 pro VeVzdS - realizace 107V322001955 EA4b Hlavní město Praha 

 100 000 000  100 000 000  54 715 412  254 715 412 6570 

Praha-Kbely - rekonstrukce vytápění v hangárech č. 48 a č. 49 107V322002014 EA6b Hlavní město Praha 

 10 000 000  11 941 602  22 545 997 6570  604 395 

Praha, Kbely - rekonstrukce letištního světlotechnického 
systému ICAO CAT I 

107V322002016 EA6b Praha - východ 

 5 566  5 566 5570 

 4 349 133  241 581 131  255 590 177 6570  9 659 912 

Praha, Kbely - hangár č. 36 - rekonstrukce 107V322002018 EA6b Hlavní město Praha 

 1 568 160  10 000 000  3 287 850  14 856 010 6570 

 143 990  143 990 6570a 

Praha, Kbely - požární stanice - výstavba 107V322002021 EA4b Hlavní město Praha 

 12 100 000  138 000 000  303 900 000  454 000 000 6570 

Praha, Kbely - stání pro A-319 - rekonstrukce 107V322002026 EA4b Hlavní město Praha 

 786 500  19 213 500  20 000 000 6570 

Praha-Kbely - strukturovaná kabeláž na budově č. 
155 - rekonstrukce 

107V322002027 EA4b Praha - východ 

 846 000  5 640 000  6 486 000 6570 

Pardubice - zastřešení parkovacího stání pro cisternové 
plniče - výstavba 

107V322003028 EA4b Pardubice 

 965 580  16 701 420  17 667 000 6570 

Náměšť - výstavba a rekonstrukce infrastruktury letiště 107V322005020 EA6b Třebíč 

 10 000 000  53 847 409  65 172 662 6570  1 325 253 

Náměšť nad Oslavou - infrastruktura H1, místnosti pro 
kalibraci - rekonstrukce 

107V322005033 EA2 Třebíč 

 10 262 010  3 930 080  14 192 090 6570 

 795 690 195 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 795 690 195 

Dlouhodobé akce 

Víceúčelové vrtulníky - nákup 107V321002001 EA6b Hlavní město Praha 

 636 100 949  96 996 906  2 382 799 422 5570  1 649 701 566 

 3 785 711 014  1 018 877 428  15 137 131 580 6570  10 332 543 139 

 539 978  539 991 6570a  12 

 4 209 145  4 209 160 5570a  16 

 48 585 847  48 585 847 6577 

Vrtulníky Mi-171Š - modernizace 107V321002003 EA6b Hlavní město Praha 

 912 300 5570  912 300 

   32



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 51 511 698  381 973 027  217 482 991  200 157 280  1 392 313 967 6570  541 188 971 

 5 042 379  19 922 399 6570a  14 880 019 

Výcvikový systém operátorů FLIR - nákup 107V321002027 EA6b Hlavní město Praha 

 440 000  220 000  2 774 145 5570  2 114 145 

 8 076 648 6570  8 076 648 

 0  0 6570a 

 89 107  89 107 5570a 

Pozemní terminál MIDS - LINK-16 - CCI materiál - nákup 107V321003013 EA6b Hlavní město Praha 

 5 439 368  2 500 000  11 719 133 5570  3 779 765 

 11 560 632  21 500 000  79 013 796 6570  45 953 164 

 13 6570a  13 

Nákladní padáky - nákup 107V321005025 EA4b Hlavní město Praha 

 2 327 072  2 327 072  9 308 288 6570  4 654 144 

Technické a provozní vybavení pro specialisty ZVSI - nákup 107V321005026 EA6b Hlavní město Praha 

 2 365 920  2 365 920  2 365 920  2 365 920  12 623 408 6570  3 159 728 

 1 572 112 6570a  1 572 112 

Padákový komplet - nákup 107V321005027 EA4b Hlavní město Praha 

 5 662 679  5 969 656  6 269 978  23 195 821 6570  5 293 508 

Osobní padáky - nákup 107V321005028 EA4b Hlavní město Praha 

 3 792 140  3 918 948  4 045 756  181 016  19 155 268 5570  7 217 408 

 14 762 000  15 488 000  16 371 300  21 150 800  95 965 100 6570  28 193 000 

Agregace zdrojů na zajištění cílů programu 107V32 v letech 
2017 - 2026 

107V321009999 E2 Hlavní město Praha 

 3 350 906  9 128 295 575  6 780 691 307  6 522 671 804  22 435 009 592 6570 

 10 342 212  10 342 212 6570a 

Systémy záložního napájení - výstavba 107V322003024 EA6b Hlavní město Praha 

 3 775  1 258  5 034 5570 

 5 000 000  118 311 053  60 847 358  189 994 966 6570  5 836 556 

CRC Hlavenec - rekonstrukce objektu č. 21 107V322004002 EA4b Praha - východ 

 5 293 750  5 000 000  106 361 251  41 380 000  158 035 000 6570 

CRC Hlavenec - rekonstrukce objektu č. 19 107V322005007 EA6b Praha - východ 

 55 000 000  40 589 467  97 894 081 6570  2 304 614 

Pardubice - infrastruktura letiště - rekonstrukce 107V322005019 EA6b Pardubice 

 10 000 000  278 255 265  130 719 465  428 719 465 6570  9 744 735 

 11 137 002 625 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 11 137 002 625 

Celkem v roce 2024 za titul 107V32: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  12 042 906 686 

 12 042 906 686 

   33



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Rozvoj Vojenského zpravodajství IV Titul: Číslo Titulu: 107V34 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

LOKALITA č. 2 - Výstavba administrativní budovy - PD 107V341000205 EA1 Hlavní město Praha 

 35 000 000  35 000 000 6570 

 35 000 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 

 35 000 000 

Střednědobé akce 

LOKALITA č. 2  - Stavební úpravy v areálu pro plnění odborného 
úkolu 

107V341000203 EA6b Hlavní město Praha 

 10 000 000  78 758 579  92 447 869 6570  3 689 290 

LOKALITA č. 2 - Výstavba vrátnice a související stavební úpravy 
v areálu 

107V341000204 EA6b Hlavní město Praha 

 10 000 000  89 290 084  102 242 484 6570  2 952 400 

LOKALITA č. 5 - Stavební úpravy pro umístění anténní 
technologie 

107V341000506 EA4b Hlavní město Praha 

 1 301 960  15 270 200  16 572 160 6570 

LOKALITA č. 8 - Výstavba a rekonstrukce NI 107V341000801 EA6b Hlavní město Praha 

 150 417 817  20 000 473  183 156 345 6570  12 738 055 

LOKALITA č. 10 - Stavební úpravy v areálu pro zabezpečení 
výcviku 

107V341001002 EA6b Hlavní město Praha 

 629 200  19 370 800  20 000 000 6570 

LOKALITA č. 12 - Rekonstrukce budovy č. 3 107V341001201 EA6b Hlavní město Praha 

 306 667 364  37 000 000  358 697 766 6570  15 030 401 

LOKALITA č. 12 - Vybudování administrativně-technického 
areálu - PD 

107V341001202 EA4b Hlavní město Praha 

 1 194 270  162 261 000  163 455 270 6570 

Agregace výdajů nemovité infrastruktury VZ 2020 - 2024 107V341009999 E2 Hlavní město Praha 

 155 561 162  166 554 389  100 000 000  422 115 551 6570 

ZČ VZ - B 107V342002201 EA6b Hlavní město Praha 

 10 000 000  3 000 000  13 000 000 5570 

 575 000 000  257 000 000  1 305 233 883 6570  473 233 883 

Agregace výdajů zakryté části VZ 2020 - 2024 107V342009999 E2 Hlavní město Praha 

 900 000 000  500 000 000  1 400 000 000 6570 

 1 748 505 525 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 1 748 505 525 

Dlouhodobé akce 

LOKALITA č. 3 - Výstavba a rekonstrukce NI VZ - 1. etapa 107V341000301 EA6b Hlavní město Praha 

 48 898 100  57 494 475  109 683 775 6570  3 291 200 

ZČ VZ - A 107V342002001 EA6b Hlavní město Praha 

 15 000 000  5 000 000  68 240 000 5570  48 240 000 

   34



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 200 000 000  553 500 000  3 536 164 331 6570  2 782 664 331 

 615 994 475 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 615 994 475 

Celkem v roce 2024 za titul 107V34: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  2 399 500 000 

 2 399 500 000 

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva II Titul: Číslo Titulu: 107V40 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2024 - 2035 107V401009999 E2 Hlavní město Praha 

 15 593 130 937  7 408 810 320  15 934 982 867  215 842 428 000 6570  21 729 503 876 

 15 593 130 937 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 15 593 130 937 

Celkem v roce 2024 za titul 107V40: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  15 593 130 937 

 15 593 130 937 

Speciální síly AČR Titul: Číslo Titulu: 107V42 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Příslušenství k CCI radiostanicím - nákup 107V421002225 EA2 Hlavní město Praha 

 20 000 000  20 000 000 6570 

Kontejnery sociální a jímky ISO 1CX 107V421002307 EA2 Hlavní město Praha 

 5 977 400  5 977 400 6570 

Audio-video technika - nákup 107V421002337 EA2 Hlavní město Praha 

 5 040 000  5 040 000 6570 

Terénní motocykl k mateřskému vozidlu 107V421002407 EA1 Hlavní město Praha 

 4 620 000  4 620 000 6570 

Čelní nakladač s příslušenstvím - nákup 107V421002408 EA1 Hlavní město Praha 

 5 280 000  5 280 000 6570 

Čtyřkolka ATV - reprodukce 107V421002409 EA4b Hlavní město Praha 

 40 000  40 000 5570 

 6 388 800  6 388 800 6570 

Automobil kategorie N2 - nákup 107V421002410 EA1 Hlavní město Praha 

 9 504 000  9 504 000 6570 

Hygienický komplet - reprodukce 107V421002413 EA1 Hlavní město Praha 

   35



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 10 560 000  10 560 000 6570 

Kulomet lafetovaný 7,62x51mm - nákup 107V421002414 EA1 Hlavní město Praha 

 881 200  881 200 5570 

 20 731 570  20 731 570 6570 

Ethernetové radiostanice - nákup 107V421002417 EA1 Hlavní město Praha 

 5 940 000  5 940 000 6570 

Výnosné pracoviště satelitního spojení - reprodukce 107V421002418 EA1 Hlavní město Praha 

 3 828 000  3 828 000 6570 

Oblek pyrotechnický EOD-10E - nákup 107V421002419 E2 Hlavní město Praha 

 5 324 000  5 324 000 6570 

Rozstřelovač pro EOD - nákup 107V421002421 EA1 Hlavní město Praha 

 1 656 000  1 656 000 5570 

 2 700 000  2 700 000 6570 

Pozorovací průzkumné zařízení - nákup 107V421002425 EA2 Hlavní město Praha 

 38 193 973  38 193 973 6570 

Příslušenství pro odstřelovací pušky - nákup 107V421002429 EA1 Hlavní město Praha 

 423 517  423 517 5570 

 33 609 592  33 609 592 6570 

Konverzní sada na ráži 6,5mm - nákup 107V421002430 EA1 Hlavní město Praha 

 4 896 400  4 896 400 5570 

 600 000  600 000 6570 

Optický zaměřovač pro OPU - nákup 107V421002431 EA1 Hlavní město Praha 

 336 000  336 000 5570 

 4 954 000  4 954 000 6570 

Zbraň pro přesného střelce v ráži 7,62mm - nákup 107V421002433 EA2 Hlavní město Praha 

 2 202 630  2 202 630 5570 

 10 900 402  10 900 402 6570 

Počítačová učebna - nákup 107V421002438 EA1 Hlavní město Praha 

 569 000  569 000 5570 

 3 231 000  3 231 000 6570 

Stanový systém - nákup 107V421002516 EA1 Hlavní město Praha 

 5 500 000  5 500 000 5570 

 8 000 000  8 000 000 6570 

 221 887 484 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 221 887 484 

Střednědobé akce 

Prostředky CCI a plnící zařízení krypto klíčů pro 
SpecS - nákup - 2.etapa 

107V421002021 EA4b Hlavní město Praha 

 28 559 355  4 860 900  131 108 503 6570  97 688 248 

Bojové vozidlo (aut.os.ter.pancéřovaný) - nákup 107V421002223 EA1 Hlavní město Praha 

 36 100 000  36 100 000 5570 

   36



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 479 580 000  141 900 000  621 480 000 6570 

Detektor pro EOD - nákup 107V421002312 EA4b Hlavní město Praha 

 626 780  1 185 800  1 812 580 6570 

IZLID ULTRA (Lehký ruční laserový značkovač) - nákup 107V421002319 EA4b Hlavní město Praha 

 3 194 400  822 800  4 017 200 6570 

Kontejnerové modulární cvičiště FIBUA - výstavba 107V421002328 EA1 Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 5570 

 10 000 000  59 900 000  69 900 000 6570 

Chladící kontejner - reprodukce 107V421002401 EA1 Hlavní město Praha 

 15 840 000  7 920 000  23 760 000 6570 

Bezpilotní vzdušný systém PUMA - reprodukce 107V421002427 EA1 Hlavní město Praha 

 45 788 755  45 788 755 5570 

 54 211 245  12 580 755  66 792 000 6570 

Samonabíjecí odstřelovací puška v ráži 6.5 Creedmoor s 
příslušenstvím - nákup 

107V421002432 EA1 Hlavní město Praha 

 143 844  203 497  347 341 5570 

 6 085 888  6 413 739  12 499 627 6570 

Ruční protitanková zbraň Carl Gustav s příslušenstvím - nákup 107V421002510 EA1 Hlavní město Praha 

 6 006 340  9 409 315  15 415 655 5570 

 58 316 768  9 889 596  68 206 364 6570 

Prostějov LK - rekonstrukce budovy č. 31 107V422002201 EA6b Prostějov 

 1 965 040  39 931 840  41 981 580 6570  84 700 

Prostějov LK - Rekonstrukce výsadkového cvičiště - výsadková 
hala - projektová dokumentace 

107V422002302 EA4b Prostějov 

 705 672  828 396  123 632  1 657 700 6570 

Prostějov LK - Modernizace autoparku 107V422002303 EA4b Prostějov 

 3 448 500  80 000 000  69 751 500  153 200 000 6570 

 752 283 331 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 752 283 331 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2015 - 2025 107V421009999 E2 Hlavní město Praha 

 4 501 970  392 529 498  993 034 488  1 041 000 000  2 431 065 956 6570 

 76 388 537  76 388 537 6595 

Olomouc - Hejčínská kasárna - Demolice budovy č.4 a výstavba 
nové kancelářské budovy 

107V422001901 EA6b Olomouc 

 40 000 000  152 000 000  71 853 941  268 853 964 6570  5 000 023 

Olomouc, Hejčínská kasárna - výstavba a rekonstrukce parku 
techniky 

107V422002204 EA6b Olomouc 

 6 818 350  20 000 000  134 867 050  162 000 000 6570  314 600 

 564 529 498 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 564 529 498 

Celkem v roce 2024 za titul 107V42: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  1 538 700 313 

 1 538 700 313 

   37



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II Titul: Číslo Titulu: 107V45 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Místo pro doplnění - nákup 107V451000112 EA1 Hlavní město Praha 

 44 851 000  44 851 000 6570 

Stanový materiál pro zahraniční operace - nákup 107V451000165 EA1 Hlavní město Praha 

 98 000 000  98 000 000 6570 

Kontejnery pro ZO - KALICH 107V451000168 EA1 Hlavní město Praha 

 80 400 000  80 400 000 6570 

Izotermické kontejnery – KALICH 107V451000170 EA1 Hlavní město Praha 

 32 355 000  32 355 000 6570 

Fitness kontejner - KALICH 107V451004007 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

Polní kuchyně - KALICH 107V451005320 EA1 Hlavní město Praha 

 206 000  206 000 5570 

 69 794 000  69 794 000 6570 

 330 606 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 330 606 000 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 2025 107V451009999 E2 Hlavní město Praha 

 143 859 140  16 000 000  368 893 325  252 064 000  780 816 465 6570 

 16 000 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 16 000 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107V45: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  346 606 000 

 346 606 000 

Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace 
MO 

Titul: Číslo Titulu: 107V46 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Radiostanice - 3. etapa pořízení CCI - rezerva RDST RD 107V461002304 E2 Hlavní město Praha 

 785 290  785 290 5570 

 91 914 710  91 914 710 6570 

MILSATCOM - nákup nasaditelných terminálů - mise (modemy) 107V461002402 EA1 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 5570 

   38



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 95 000 000  95 000 000 6570 

Vyhrazený IS - výstavba RUPS 6. etapa - nákup 107V461002403 EA1 Hlavní město Praha 

 19 702 400  19 702 400 5570 

 30 297 600  30 297 600 6570 

Pořízení příslušenství RDST 107V461002404 E2 Hlavní město Praha 

 4 740 000  4 740 000 6570 

GDS - Technologie LAN - nákup aktivních prvků 107V461002406 E2 Hlavní město Praha 

 1 800 000  1 800 000 5570 

 29 200 000  29 200 000 6570 

DVISÚ - HW rozvoj - nákup 107V461002408 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

IMO -navýšení bezpečnosti - HW II. etapa - nákup 107V461002413 E2 Hlavní město Praha 

 50 320 000  50 320 000 6570 

GDS - Rozhraní DMZ-GDS 107V461002414 E2 Hlavní město Praha 

 4 912 600  4 912 600 5570 

 17 087 400  17 087 400 6570 

GDS - Obměna technologie a zajištění životního cyklu LETDS v 
páteřních a koncových lokalitách 

107V461002415 EA1 Hlavní město Praha 

 2 000 000  2 000 000 6570 

EU OPS WAN - rozšíření lokalit - nákup 107V461002418 EA1 Hlavní město Praha 

 2 395 549  2 395 549 5570 

 3 021 617  3 021 617 6570 

Laboratoř pro výuku KIS na VSS a VOŠ v Moravské 
Třabové - nákup 

107V461002422 E2 Hlavní město Praha 

 1 597 320  1 597 320 5570 

 16 122 060  16 122 060 6570 

Testování zranitelnosti ZS a IKT - nákup 107V461002424 E2 Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000 6570 

Tiskárny - nákup 107V461002425 E2 Hlavní město Praha 

 60 000  60 000 5570 

 440 000  440 000 6570 

Analytické nástroje - SW - 1. část - nákup 107V461002426 E2 Hlavní město Praha 

 750 000  750 000 6570 

BMIS - technické zhodnocení APV - nákup 107V461002429 E2 Hlavní město Praha 

 1 000 000  1 000 000 6570 

Pořízení výkonného počítačového vybavení - nákup 107V461002430 E2 Hlavní město Praha 

 4 000 000  4 000 000 6570 

Speciální SW + HW informačních operací v kyberprostoru 107V461002434 E2 Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000 6570 

VEGA - HW - nákup 107V461002436 E2 Hlavní město Praha 

 84 000  84 000 5570 

   39



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 4 916 000  4 916 000 6570 

SMU Dolní Slivno, Slavkov - výstavba pilířových rozvaděčů 107V462002314 EA1 Hlavní město Praha 

 10 000 000  10 000 000 6570 

Olomouc, Bystrovany - TACSAT řadič IW - stavební příprava 107V462002318 EA2 Olomouc 

 4 620 990  4 620 990 6570 

Dolní Slivno - rekonstrukce čističky odpadních vod 107V462002320 EA2 Mladá Boleslav 

 6 147 620  6 147 620 6570 

Praha - komunikační propojení pro Centrum podpory KIS - 3. 
etapa (A) 

107V462002401 EA1 Hlavní město Praha 

 9 000 000  9 000 000 6570 

 427 915 156 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 

 427 915 156 

Střednědobé akce 

Rozvoj operačně taktických systémů velení a řízení 
VzS - Modernizace IS SEKTOR VS 

107V461002127 EA6b Hlavní město Praha 

 3 570 797  4 249 232 5570  678 435 

 47 334 374  25 687 999  122 343 939 6570  49 321 565 

 4 450 336 6570b  4 450 336 

FMN 20 - Prostředky SIAC a implementace CESMOS 107V461002234 EA4b Hlavní město Praha 

 679 584  679 584 5570 

 205 304 645 6570  205 304 645 

 868 296  868 296 6570a 

FMN 21 - Bod přístupový GDS - polní - nákup 107V461002235 EA4b Hlavní město Praha 

 2 710 170  49 340 170 6570  46 630 000 

FMN - Technické zhodnocení modulu KIM-5 107V461002236 EA4b Hlavní město Praha 

 22 898 708  22 898 708 5570 

 21 065 616  235 052 722 6570  213 987 106 

FMN - Technické zhodnocení modulu KIM-10 107V461002237 EA4b Hlavní město Praha 

 7 426 922  7 426 922 5570 

 7 021 872  82 255 858 6570  75 233 986 

Datová centra - IT část (HW, SW, KP, licence, 
implementace) - nákup 

107V461002309 EA1 Hlavní město Praha 

 10 450 000  226 000 000  236 450 000 5570 

 278 050 000  541 000 000  819 050 000 6570 

Modernizace systému hlasových služeb 107V461002319 EA1 Hlavní město Praha 

 260 000 000  520 000 000  654 000 000  1 434 000 000 6570 

ISL - technické zhodnocení APV 107V461002329 EA4b Hlavní město Praha 

 25 000 000  33 000 000  58 000 000 6570 

TACSAT (řadič IW) - nákup 107V461002335 EA1 Hlavní město Praha 

 390 000 000  110 000 000  500 000 000 6570 

MILSATCOM - nákup nasaditelných terminálů - mise (terminály) 107V461002401 EA4b Hlavní město Praha 

 20 229 772  89 440 265 6570  69 210 493 

 507  507 6570a 

   40



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Pozemní rádiový systém (RDST včetně příslušenství) - nákup 107V461002410 E2 Hlavní město Praha 

 5 894 000  21 222 000  8 550 000  35 666 000 5570 

 26 106 000  28 778 000  31 450 000  86 334 000 6570 

Přenosový komunikační systém - TS III - II. etapa - nákup 107V461002411 E2 Hlavní město Praha 

 118 100 000  80 000 000  198 100 000 5570 

 161 900 000  300 000 000  461 900 000 6570 

Notebooky pro práci s grafikou - 1. část - nákup 107V461002423 E2 Hlavní město Praha 

 850 000  500 000  1 350 000 6570 

ISMP - technické zhodnocení APV 2024-2025 107V461002437 E2 Hlavní město Praha 

 196 930  205 670  402 600 5570 

 5 803 070  6 294 330  12 097 400 6570 

Reprodukce fyzické bezpečnosti technologických a 
uživatelských míst KIS 

107V462002208 EA2 Hlavní město Praha 

 6 300 000  57 700 000  64 000 000 6570 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kanalizace a vodovodu,  b. č. 
412 a 413 

107V462002212 EA2 Přerov 

 8 294 550  35 000 000  96 705 450  140 000 000 6570 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce veřejného osvětlení, b. č. 17 107V462002214 EA4b Přerov 

 490 050  20 509 950  21 000 000 6570 

MILSATCOM - stacionární základny - stavební příprava 107V462002309 EA1 Hlavní město Praha 

 120 000 000  272 136 000  392 136 000 6570 

Praha - komunikační propojení (D) 107V462002403 EA4b Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000  6 000 000 6570 

 2 096 351 390 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 2 096 351 390 

Dlouhodobé akce 

RD-Technické zhodnocení APV Věcné plánování 107V461002130 EA6b Hlavní město Praha 

 3 500 000  2 500 000  10 566 540 6570  4 566 540 

Pořízení rdst s příslušenstvím pro mobilní prostředky IS VR 
VzS - nákup 

107V461002326 EA4b Hlavní město Praha 

 11 115 526  860 359  46 981 737 6570  35 005 852 

Stacionární tajná doména (STD) - kybernetická bezpečnost a 
IdM - nákup 

107V461002412 E2 Hlavní město Praha 

 8 696 750  22 136 400  29 725 200  76 263 950 5570  15 705 600 

 4 503 250  8 463 600  74 800  13 046 050 6570  4 400 

MILSATCOM - nákup stacionárních základen 107V461002420 E2 Hlavní město Praha 

 165 914 736 5570  165 914 736 

 462 040 000  1 575 000 000  1 575 000 000  4 796 115 264 6570  1 184 075 264 

APV DEPO 2 - nákup 107V461002428 E2 Hlavní město Praha 

 3 150 000  6 300 000 5570  3 150 000 

 15 000 000  15 000 000  30 000 000 6570 

Agregace výdajů na zajištění cílů programu pro období 
2021-2027 

107V461009999 E2 Hlavní město Praha 

 70 428 529  1 013 144 724  4 470 115 216  4 962 015 181  10 628 651 204 6570  112 947 554 

 724 624  724 624 6570a 

   41



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Praha - rekonstrukce multifunkční budovy (B) 107V462002203 EA6b Hlavní město Praha 

 545 100  545 100 5570 

 19 454 900  4 000 000  5 000 000  88 441 930 6570  59 987 030 

Praha Ruzyně - výstavba multifunkční budovy 107V462002207 EA4b Hlavní město Praha 

 19 788 340  174 211 660  300 000 000  795 000 000 6570  301 000 000 

Praha - modernizace skladu (C), 3. část 107V462002216 EA6b Hlavní město Praha 

 10 000 000  11 897 944  41 897 943 6570  19 999 999 

 1 6570a  1 

Praha - rekonstrukce vykládací rampy - 1. část (B) 107V462002220 EA6b Hlavní město Praha 

 9 980 350  69 980 350 6570  60 000 000 

 0 6570a  0 

Brno - kasárna Černá Pole - komplexní budova - výstavba 107V462002316 EA2 Brno - město 

 32 639 750  250 000 000  520 000 000 6570  237 360 250 

Praha - rekonstrukce pomocných technologických provozů 
skladu A - 2. etapa 

107V462002402 EA1 Hlavní město Praha 

 30 000 000  20 000 000  30 000 000  100 000 000 6570  20 000 000 

 1 625 306 634 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 1 625 306 634 

Celkem v roce 2024 za titul 107V46: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  4 149 573 180 

 4 149 573 180 

Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory Titul: Číslo Titulu: 107V49 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Automobil zdravotní silniční - DNS 107V491002306 EA2 Hlavní město Praha 

 240 000  240 000 5570 

 65 760 000  65 760 000 6570 

Stanové propojení odborných pracovišť polní nemocnice 107V491002417 EA1 Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000 6570 

Těchonín - objekt č. 2 - rozšíření technologie výroby a rozvodu 
medicinálních plynů 

107V492002301 EA2 Ústí nad Orlicí 

 1 000 000  1 000 000 6570 

 70 000 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 70 000 000 

Střednědobé akce 

Těchonín - obměna technologií pro dekontaminaci infekčního 
odpadu v objektu č. 2 a 3 

107V492002101 EA6b Ústí nad Orlicí 

 750 000  107 249 542  109 841 767 6570  1 842 225 

Hradec Králové, areál Sklady - výstavba trafostanice 107V492002201 EA6b Hradec Králové 

 3 957 639  52 030  4 197 219 6570  187 550 

   42



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Bechyně - ošetřovna - rekonstrukce a rozšíření 107V492002202 EA6b Tábor 

 998 250  1 107 150  42 394 600  44 500 000 6570 

Chotyně - rekonstrukce kotců pro služební psy 107V492002203 EA4b Liberec 

 465 850  5 634 150  6 100 000 6570 

Bystřice pod Hostýnem, budova 24 - rekonstrukce 
vzduchotechniky a přestavba lékárny 

107V492002204 EA6b Kroměříž 

 3 439 062  30 230 000  9 060 938  42 730 000 6570 

Jince - budova č. 26 - ošetřovna - rekonstrukce rozvodných sítí 107V492002205 EA4b Příbram 

 4 000 000  4 000 000  8 000 000 6570 

Bystřice pod Hostýnem - rekonstrukce nákladních výtahů 107V492002207 EA2 Kroměříž 

 10 400 000  1 600 000  12 000 000 6570 

Praha - veterinární středisko Ruzyně - rekonstrukce budovy č. 
18 

107V492002208 EA4b Hlavní město Praha 

 2 246 970  25 753 030  28 000 000 6570 

Hlučín - výstavba izolačního psince 107V492002210 EA4b Opava 

 588 060  3 911 940  4 500 000 6570 

Těchonín - objekt č. 2 - výměna stabilního hasicího zařízení 107V492002302 EA6b Ústí nad Orlicí 

 1 364 154  8 000 000  10 635 846  20 000 000 6570 

Bystřice pod Hostýnem a Loukov - rekonstrukce hydraulických 
zvedacích plošin 

107V492002303 EA2 Kroměříž 

 7 899 830  882 350  8 782 180 6570 

Hradec Králové, Žižkova kasárna - Stavebně historický průzkum 
stavby 

107V492002401 EA1 Hradec Králové 

 500 000  4 500 000  5 000 000 6570 

Těchonín - modernizace aplikačního programového vybavení 
systému MaR - 2. etapa 

107V492002404 EA1 Ústí nad Orlicí 

 20 000 000  5 028 000  25 028 000 6570 

 224 737 672 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 
 224 737 672 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 2025 107V491009999 E2 Hlavní město Praha 

 94 534 950  268 473 650  889 200 044  875 882 000  2 275 964 576 6570  147 873 932 

 1 240 904  1 240 904 6570a 

Těchonín - výstavba objektu pro vědu a výzkum 107V492002103 EA6b Ústí nad Orlicí 

 80 000 000  250 000 000  256 818 142  596 807 962 6570  2 015 860  7 973 961 

 348 473 650 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 348 473 650 

Celkem v roce 2024 za titul 107V49: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  643 211 322 

 643 211 322 

   43



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky III Titul: Číslo Titulu: 107V53 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Automobil zdravotní silniční ktg. M1 pro HS - nákup 107V531000007 EA1 Hlavní město Praha 

 40 000  40 000 5570 

 5 960 000  5 960 000 6570 

Autobus velký kategorie M3 pro HS - nákup 107V531000029 EA1 Hlavní město Praha 

 7 000 000  7 000 000 6570 

Automobil osobní ktg. M1-S pro HS - nákup 107V531000030 EA3b Hlavní město Praha 

 139 735  139 735 5570 

 705 718  705 718 6570 

Automobil osobní ktg. M1-V pro Hradní stráž - nákup 107V531000031 EA3b Hlavní město Praha 

 197 387  197 387 5570 

 889 939  889 939 6570 

Automobil nákladní ktg. N2 - nákup 107V531000036 EA1 Hlavní město Praha 

 3 500 000  3 500 000 6570 

 18 432 779 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 18 432 779 

Střednědobé akce 

Útočná puška s podvěsným granátometem - nákup - rámcová 
dohoda 

107V531000003 EA6b Hlavní město Praha 

 20 477 404  20 477 404 5570 

 75 727 234  31 997 550  107 724 784 6570 

 31 997 550 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 31 997 550 

Dlouhodobé akce 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2023 - 2030 107V531009999 E2 Hlavní město Praha 

 5 719 911  56 269 671  141 400 000  284 600 000  1 836 396 233 6570  310 400 000 

 56 269 671 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 56 269 671 

Celkem v roce 2024 za titul 107V53: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  106 700 000 

 106 700 000 

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva Titul: Číslo Titulu: 107V62 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

   44



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Schopnost Mil GPS - nákup 107V621001007 EA2 Hlavní město Praha 

 231 749  231 749 5570 

 2 267 251  2 267 251 6570 

 8 025 237  8 025 237 6570a 

 1 103 569  1 103 569 5570a 

 2 499 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 

 2 499 000 

Dlouhodobé akce 

Pronájem nadzvukových letounů JAS 39 C/D Gripen 107V621001001 EA6b Hlavní město Praha 

 1 208 141 392  1 700 000 000  1 700 000 000  1 700 000 000  18 219 632 061 5570  1 700 000 000  10 211 490 669 

 22 308 775 5570a  22 308 775 

 1 700 000 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 

 1 700 000 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107V62: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  1 702 499 000 

 1 702 499 000 

Udržení a rozvoj schopností logistické podpory Titul: Číslo Titulu: 107V69 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Prostředky pro zkušebnictví munice - Pracoviště 
WEIBEL - nákup 

107V691002303 EA2 Olomouc 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Nízkopodlažní přepravník - 1. etapa - nákup 107V691002315 EA4b Hlavní město Praha 

 83 382 552  83 382 552 6570 

Přepravní plošina FLATRACK - nákup 107V691002344 EA1 Olomouc 

 8 400 000  8 400 000 6570 

Kontejnerový terénní zakladač - nákup 107V691002402 EA4b Pardubice 

 146 621 750  146 621 750 6570 

Automobil M1 (mikrobus) 2024 - nákup 107V691002403 EA1 Olomouc 

 1 200 000  1 200 000 5570 

 63 800 000  63 800 000 6570 

Vybavení dílen technickými prostředky - nákup 107V691002410 E2 Hlavní město Praha 

 8 447 550  8 447 550 5570 

 31 552 450  31 552 450 6570 

Autobusy SLog - 2. etapa - nákup 107V691002415 EA1 Olomouc 

 100 000 000  100 000 000 6570 

Vybavení akreditovaných laboratoří - centrální laboratoř 
PHM - nákup 

107V691002417 E2 Hlavní město Praha 

 35 000 000  35 000 000 6570 

Automobil osobní střední - nákup 107V691002424 EA3b Olomouc 

   45



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 2 444 233  2 444 233 5570 

 13 341 653  13 341 653 6570 

Autojeřáb - nákup 107V691002428 E2 Hlavní město Praha 

 120 000 000  120 000 000 6570 

Automobil nákladní terénní těžký sklápěcí - nákup 107V691002429 E2 Hlavní město Praha 

 120 000 000  120 000 000 6570 

Podvalníky - nákup 107V691002430 EA1 Olomouc 

 30 000 000  30 000 000 6570 

Tahač s návěsem do 50t - 2024 - nákup 107V691002431 EA1 Olomouc 

 120 000 000  120 000 000 6570 

Čáslav – modernizace letištní infrastruktury – změna PD 107V693002216 EA1 Kutná Hora 

 45 000 000  45 000 000 6570 

 935 190 188 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 

 935 190 188 

Střednědobé akce 

Vybavení pro systém Test-L - nákup 107V691002207 EA4b Hlavní město Praha 

 13 521 377  10 264 425  23 785 802 6570 

Kontejnery sociální a jímky ISO 1CX - nákup 107V691002306 EA2 Olomouc 

 77 319 000  38 659 500  115 978 500 6570 

Polní kuchyně – přívěsný vozík – nákup 107V691002312 EA1 Olomouc 

 25 200 000  25 200 000  50 400 000 6570 

Polní kuchyně – chladící mrazící – nákup 107V691002313 EA1 Olomouc 

 15 200 000  15 200 000  30 400 000 6570 

Polní kuchyně – skladování vody - nákup 107V691002314 EA1 Olomouc 

 9 200 000  9 200 000  18 400 000 6570 

UP - Hákový nakladač kontejnerů - nákup 107V691002320 EA4b Olomouc 

 557 019 507  969 512 500  1 526 532 007 6570 

Kontejner ISO pitná voda - nákup 107V691002324 EA1 Olomouc 

 6 500 000  273 000 000  279 500 000 6570 

Měřící přístroje pro revizní techniky - nákup - 2. část 107V691002328 E2 Praha 6 

 3 913 000  6 532 000  10 445 000 6570 

Prostředky pro zkušebnictví munice akreditované 
laboratoře - nákup - 2. část 

107V691002406 EA1 Hlavní město Praha 

 36 300  36 300 5570 

 7 199 500  4 501 200  11 700 700 6570 

Velkokuchyňské zařízení různé - nákup - 2. část 107V691002407 EA1 Brno - město 

 13 000 000  25 000 000  38 000 000 6570 

Výdejní stojany na PHM - 2024, 2025 - nákup 107V691002419 E2 Hlavní město Praha 

 1 843 000  5 536 000  7 379 000 6570 

   46



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Pozemní vybavení a nářadí pro leteckou techniku - 2024, 
2025 - nákup 

107V691002421 E2 Hlavní město Praha 

 8 082 800  7 683 500  15 766 300 6570 

Radiostanice HARRIS pro logistickou podporu - nákup 107V691002434 E2 Hlavní město Praha 

 140 000  42 000  182 000 5570 

 3 340 000  1 002 000  4 342 000 6570 

Květná - výstavba muničních skladů 107V692002106 EA2 Svitavy 

 9 855 450  22 500 000  30 144 550  62 500 000 6570 

Lázně Bohdaneč - budova č. 11 - nabíjecí stanice - rekonstrukce 107V692002108 EA6b Pardubice 

 9 000 000  4 748 887  14 450 687 6570  701 800 

Týniště nad Orlicí - výstavba muničních skladů 107V692002123 EA2 Rychnov nad Kněžnou 

 10 030 900  42 969 100  20 000 000  73 000 000 6570 

Týniště nad Orlicí - objekt č. 119 - rekonstrukce 107V692002125 EA6b Rychnov nad Kněžnou 

 1 067 457  2 922 130  4 167 457 6570  177 870 

Libavá - rekonstrukce části parku techniky - realizace 107V692002201 EA4b Olomouc 

 40 000 000  180 000 000  81 531 994  301 531 994 6570 

Štěpánov - rekonstrukce skladů a provozních objektů - realizace 107V692002202 EA2 Olomouc 

 180 000 000  182 745 294  435 600  363 180 894 6570 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce budovy č. 2 a 25 - realizace 107V692002205 EA4b Přerov 

 100 000 000  100 000 000  102 615 128  302 615 128 6570 

Štěpánov - výdejna a sklad PHM - výstavba 107V692002206 EA6b Olomouc 

 2 153 800  70 234 275  72 500 000 6570  111 925 

Praha, vnitroblok G - rekonstrukce - realizace 107V692002209 EA4b Hlavní město Praha 

 100 000 000  98 043 540  85 967 558  284 011 098 6570 

Brno, Štefánikova - skladové budovy - rekonstrukce 107V692002211 EA6b Brno - město 

 16 370 400  6 365 134  24 446 474 6570  1 710 940 

Nový Ples - ochranný plot proti zvěři - rekonstrukce 107V692002212 EA6b Náchod 

 10 628 711  59 459  11 160 034 6570  471 864 

Hostašovice - muniční sklady - výstavba 107V692002213 EA2 Nový Jičín 

 7 000 000  10 400 000  62 600 000  80 000 000 6570 

Pardubice, letiště - b. č. 127 - rekonstrukce vzduchotechniky a 
klimatizací 

107V692002302 EA6b Pardubice 

 1 586 310  5 000 000  16 225 690  22 812 000 6570 

Štěpánov - konzervační stanice - rekonstrukce 107V692002303 EA4b Olomouc 

 50 000 000  108 930 000  66 335 721  225 265 721 6570 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce objektů č. 6, 7, 13, 20, 
22 - realizace 

107V692002310 EA4b Přerov 

 66 032 140  40 000 000  106 032 140 6570 

Praha, GŠ AČR, budova K suterén - rekonstrukce 107V692002311 EA4b Hlavní město Praha 

 4 262 830  59 737 170  64 000 000 6570 

   47



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Praha, Hradební - rekrutační pracoviště - rekonstrukce 107V692002313 EA1 Hlavní město Praha 

 400 000  5 300 000  700 000  6 400 000 6570 

Týniště nad Orlicí - vzduchotechnika na b. č. 145 
(KB) - rekonstrukce - realizace 

107V692002324 EA4b Rychnov nad Kněžnou 

 19 841 205  315 810  20 157 015 6570 

Brno, Šumavská, b.č. 20 - vzduchotechnika - realizace 107V692002328 EA4b Brno - město 

 27 748 364  4 476 020  32 224 384 6570 

Modernizace národních systémů vzdušných sil a upgrade SW 107V693001093 EA1 Hlavní město Praha 

 90 000 000  58 000 000  40 000 000  188 000 000 6570 

Náměšť n/O. - výstavba brány pro transport munice 107V693002213 EA4b Třebíč 

 2 957 591  50 481 242  53 438 832 6570 

 418 309  7 139 858  7 558 168 6595 

 2 149 335 141 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 2 149 753 450 

Dlouhodobé akce 

Automobil osobní terénní - nákup 107V691002072 EA6b Hlavní město Praha 

 4 003 454  3 686 531  23 842 227 5570  16 152 242 

 205 745 496  188 600 038  1 225 900 247 6570  831 554 713 

Cisternový automobil - plnič letecké techniky - nákup - 2. etapa  
(CNS - opce) 

107V691002209 EA6b Hlavní město Praha 

 165 866 332  170 844 103  495 577 557 6570  158 867 122 

 1  1 6570a 

Polní dílenský prostředek - zámečnická dílna - modernizace 107V691002218 EA4b Nový Jičín 

 90 486  90 486  90 486  90 486  361 945 5570 

 3 988 424  3 988 424  3 988 424  3 988 424  15 953 695 6570 

Agregace zdrojů k udržení a rozvoji logistické podpory 
2017 - 2027 

107V691009999 E2 Hlavní město Praha 

 57 836 326  2 844 687  3 318 016 916  4 795 117 370  11 702 669 462 6570  3 528 854 164 

Jaroměř - rekonstrukce zbrojní dílny SO 14 107V692002105 EA1 Náchod 

 800 000  1 096 000  48 701 000  59 388 000 6570  8 791 000 

Týniště nad Orlicí - hasičská stanice - výstavba 107V692002122 EA6b Rychnov nad Kněžnou 

 481 580  2 590 610  31 000 000  56 927 810  91 000 000 6570 

Olomouc, Bystrovany - skladová a distribuční hala - výstavba 107V692002301 EA2 Olomouc 

 13 158 000  94 738 000  151 317 000  272 371 000 6570  13 158 000 

Náměšť n/O. - dostavba muničního skladu Kladeruby - realizace 107V693002211 EA6b Třebíč 

 28 611  28 611 5570 

 188 760 000  160 018 146  20 607 117  437 447 763 6570  68 062 500 

 101 640 000  45 186 707  11 077 940  191 482 147 6595  33 577 500 

 15 897  15 897 5595 

Náměšť n/O. - výstavba skladu rozmrazovacích prostředků 107V693002212 EA4b Třebíč 

 1 900 886  2 146 020  37 336 610  51 616 485  93 000 000 6570 

NEPOLISY - modernizace alianční infrastruktury stanoviště 
FADR 

107V693004412 EA1 Hradec Králové 

 3 908 000  2 605 000  10 000 000  13 908 000  30 421 000 6570 

   48



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Sokolnice - modernizace alianční infrastruktury stanoviště FADR 107V693004414 EA4b Brno - venkov 

 12 000 000  1 000 000  2 000 000  13 000 000  28 000 000 6570 

 552 400 656 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 597 603 259 

Celkem v roce 2024 za titul 107V69: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  3 636 925 985 

 3 682 546 898 

Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové organizace Titul: Číslo Titulu: 107V75 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Automobil osobní M1-K (mikrobus) - nákup 107V751002204 EA2 Hlavní město Praha 

 300 000  300 000 5570 

 17 700 000  17 700 000 6570 

Automobil nákladní N1-I - nákup 107V751002312 EA4b Hlavní město Praha 

 479 160  479 160 5570 

 18 744 872  18 744 872 6570 

Pořízení kryptografických prostředků a technologií pro utajené 
spojení - nákup 

107V751002319 E2 Hlavní město Praha 

 9 000 000  9 000 000 6570 

Automobil osobní M1-S (sedan) - nákup 107V751002402 EA3b Hlavní město Praha 

 838 412  838 412 5570 

 3 904 097  3 904 097 6570 

Autobus velký M3 pro dálkovou přepravu osob - nákup 107V751002404 EA1 Hlavní město Praha 

 9 900 000  9 900 000 6570 

Automobil osobní M1-V - nákup 107V751002406 EA3b Hlavní město Praha 

 1 184 323  1 184 323 5570 

 5 357 550  5 357 550 6570 

Automobil osobní M1-S pro SA AČR - nákup 107V751002418 EA3b Hlavní město Praha 

 12 326  12 326 5570 

 635 317  635 317 6570 

Moravská Třebová - VSŠ VOŠ, vnější 
oplocení - rekonstrukce - PD 

107V751003320 EA1 Svitavy 

 1 000 000  1 000 000 6570 

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO, výtahy - rekonstrukce 107V751003324 EA2 Hradec Králové 

 3 400 000  3 400 000 6570 

Automobil nákladní N2 - nákup 107V751003341 EA4b Hlavní město Praha 

 2 321 990  2 321 990 6570 

Automobil osobní M1-V - nákup 107V751003405 EA3b Hlavní město Praha 

 197 387  197 387 5570 

   49



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 895 252  895 252 6570 

Autobus velký M3 - nákup 107V751003408 EA1 Hlavní město Praha 

 7 000 000  7 000 000 6570 

Automobil N2-V se zadním čelem - nákup 107V751003415 EA1 Hlavní město Praha 

 7 378 000  7 378 000 6570 

Komunikační přijímač - nákup 107V751003434 E2 Hlavní město Praha 

 185 000  185 000 6570 

Malá Morávka - Chata Veronika - rekonstrukce - PD 107V751003437 EA1 Bruntál 

 3 000 000  3 000 000 6570 

Brno-Kounicova 65, síň vědecké rady - rekonstrukce - PD 107V751003438 EA1 Brno - město 

 530 000  530 000 6570 

Nový Jičín - snížení energetické náročnosti SO 020, vč. 
modernizace vytápění - realizace 

107V752002121 EA1 Nový Jičín 

 41 091 594  41 091 594 6570 

Brno, Chodská - výstavba internátů B3 a B4 - PD 107V752002303 EA2 Brno - město 

 16 083 018  16 083 018 6570 

 4 275 233  4 275 233 6679 

VN Brno – Rekonstrukce části interního oddělení ve 4. NP na 
budově č. 2 – realizace 

107V752002403 E2 Brno - město 

 22 116 380  22 116 380 6570 

 1 164 020  1 164 020 6679 

ÚLZ - rekonstrukce objektu "Domeček" - realizace 107V752002404 EA1 Hlavní město Praha 

 28 051 000  28 051 000 6570 

 22 000 000  22 000 000 6595 

 7 329 025  7 329 025 6679 

VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup 107V752002405 E2 Brno - město 

 25 000 000  25 000 000 6570 

VN Brno - rekonstrukce části týlového bloku v budově č. 
15 - realizace 

107V752002407 E2 Brno - město 

 14 250 000  14 250 000 6570 

 750 000  750 000 6679 

VLRZ – VRÚ Slapy - zdravotechnika – nákup 107V752002408 E2 Benešov 

 20 000 000  20 000 000 6570 

 4 200 000  4 200 000 6679 

ÚVN–VoFN Praha – Páteřní energetická síť vysokého napětí 
22kV - realizace 

107V752002410 E2 Hlavní město Praha 

 20 000 000  20 000 000 6570 

ÚVN-VoFN Praha - Zdravotnická technika II. – nákup 107V752002411 E2 Hlavní město Praha 

 24 500 000  24 500 000 6570 

 305 055 678 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 344 773 955 

Střednědobé akce 

GIS MISYS MO - technické zhodnocení - rámcová dohoda 107V751002251 EA6b Hlavní město Praha 

 2 000 000  2 000 000  5 994 443 6570  1 994 443 

   50



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Národní systém elektronické distribuce KM - nákup 107V751002321 EA1 Hlavní město Praha 

 4 999 500  4 933 500  5 067 000  15 000 000 6570 

Brno - kas. Jana Babáka, vjezdový systém - modernizace 107V751003009 EA6b Brno - město 

 5 536 970  1 586 013  7 586 013 6570  463 030 

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO, budova kateder, 3. - 5. 
NP - rekonstrukce 

107V751003134 EA6b Brno - město 

 3 884 100  67 500 000  68 771 108  140 155 208 6570 

Moravská Třebová - hala - budovy č. 05 a tělocvična, budova č. 
68 - rekonstrukce 

107V751003139 EA6b Svitavy 

 11 000 000  37 266 188  50 262 688 6570  1 996 500 

Hradec Králové, Nový areál FVZ UO - pracoviště rádio-izotopické 
laboratoře a VIVÁRIA - výstavba 

107V751003150 EA6b Hradec Králové 

 93 050 148  128 180 000  221 230 148 6570 

 114 039 097  114 039 097 6595 

Brno, Kounicova 44, rekonstrukce vnější části budovy 107V751003151 EA6b Brno - město 

 123 104 892  45 571 698  168 676 590 6570 

 7 450 108  7 450 108 6570b 

 90 000 000  90 000 000 6595 

Chocerady - parkovací stání pro techniku - výstavba 107V751003153 EA6b Benešov 

 2 500 000  22 114 000  24 614 000 6570 

Externí modul katalogizace NCS/WEB - technické zhodnocení 107V751003201 EA6b Hlavní město Praha 

 2 154 178  4 308 356  8 334 253 6570  1 871 719 

Moravská Třebová - VSŠ VOŠ MO, budova č. 6, 1. 
PP - rekonstrukce 

107V751003220 EA2 Svitavy 

 18 477 605  16 422 395  34 900 000 6570 

Hradec Králové - simulační a výcvikové centrum - rekonstrukce 107V751003228 EA6b Hradec Králové 

 661 870  22 326 130  22 988 000 6570 

Chocerady - oplocení - výstavba 107V751003244 EA6b Benešov 

 400 000  9 636 746  10 642 351 6570  605 605 

Moravská Třebová - budova č. 69 - rekonstrukce 107V751003272 EA6b Svitavy 

 1 000 000  1 000 000 5570 

 1 776 613  10 000 000  25 223 387  37 000 000 6570 

Brno - kasárna Jana Babáka, budova č. 67, bazénová 
technologie - rekonstrukce 

107V751003273 EA4b Brno - město 

 775 247  883 421  41 441 332  43 100 000 6570 

Chocerady - odstavná plocha - výstavba 107V751003322 EA4b Benešov 

 2 500 000  20 000 000  8 000 000  30 500 000 6570 

Brno - kas. Šumavská, budova č. 4 - projekt 
PESCO - rekonstrukce 

107V751003339 EA6b Brno - město 

 3 805 571  38 000 000  51 346 647  93 152 218 6570 

Moravská Třebová - vodovod a kanalizace - rekonstrukce 107V751003933 EA6b Svitavy 

 4 310 625  30 000 000  90 828 375  125 139 000 6570 

Praha, Ruzyně, budova 006 - malorážková 
střelnice - rekonstrukce 

107V751005302 EA4b Hlavní město Praha 

 1 281 390  16 200 000  2 518 610  20 000 000 6570 

   51



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Praha, kasárna gen. Píky - rozšíření vjezdu - modernizace 107V751005303 EA4b Hlavní město Praha 

 599 845  5 000 000  9 400 155  15 000 000 6570 

Praha, MO Valy - rozvody vody a kanalizace II. 
etapa - rekonstrukce 

107V751005306 EA2 Hlavní město Praha 

 12 000 000  45 000 000  44 987 934  101 987 934 6570 

 10 012 066  10 012 066 6595 

Praha, MO Valy - rekonstrukce objektu č. 10 - realizace 107V751005307 EA6b Hlavní město Praha 

 5 008 500  150 000 000  142 458 647  297 467 147 6570 

Praha, MO Valy - budova VII, místnosti 146 a 147 - rekonstrukce 107V751005308 EA4b Hlavní město Praha 

 121 774  878 226  1 000 000 6570 

Lešany - hala č. 2 - výstavba 107V751005309 EA4b Benešov 

 1 061 170  51 000 000  79 138 830  131 200 000 6570 

Praha, MO Valy - vjezd V1 - rekonstrukce 107V751005401 EA1 Hlavní město Praha 

 3 000 000  4 000 000  7 000 000 6570 

Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace 107V752001901 EA6a Vyškov 

 273 661 339  32 707 500  368 698 555 6570  62 329 715 

 1 179 142  1 179 142 5570 

 285  285 6570a 

 427 800  427 800 5679 

 35 100 431  9 224 799  53 295 213 6679  8 969 982 

Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny (jih+spojovací 
krček) - realizace 

107V752002208 EA6a Hlavní město Praha 

 217 385 254  35 878 086  265 970 840 6570  12 707 500 

 6 358 664 6570b  6 358 664 

 38 362 104  6 331 427  48 058 148 6679  3 364 617 

VN Brno - rekonstrukce částí objektů a veřejného prostranství 
areálu VN Brno - realizace 

107V752002306 EA2 Brno - město 

 27 644 093  6 000 000  33 644 093 6570 

 1 454 952  832 710  2 287 662 6679 

Moravská Třebová - rekonstrukce budovy ul. Jevíčská 
38 - realizace 

107V752002309 EA1 Svitavy 

 29 680 000  25 909 114  55 589 114 6570 

 5 280 970  4 610 015  9 890 985 6679 

 200 421  200 421 5679 

VN Brno - rekonstrukce trafostanice vč. kabelových 
propojů - realizace 

107V752002310 EA1 Brno - město 

 13 000 000  3 924 754  16 924 754 6570 

VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu 
Albatros - realizace 

107V752002402 EA1 Jeseník 

 150 000 000  216 000 000  49 339 244  415 339 244 6570 

 35 000 000  65 045 393  10 361 241  110 406 634 6679 

 1 139 603  7 858 666  1 031 997  10 030 265 5679 

Lipník - modernizace zdrojů tepla II. etapa - realizace 107V752002406 EA1 Přerov 

 27 000 000  22 868 766  49 868 766 6570 

 5 858 285  6 079 039  11 937 324 6679 

 224 171  224 171 5679 

   52



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Brno, Chodská 17 – rekonstrukce interiéru VUZ A3 – realizace 107V752002409 EA1 Brno - město 

 10 000 000  123 977 916  133 977 916 6570 

 1 764 706  21 878 456  23 643 162 6679 

 961 267 753 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 1 136 771 269 

Dlouhodobé akce 

Lešany - rekonstrukce budovy č. 88 Vojenského technického 
muzea 

107V751001857 EA6b Benešov 

 41 240 000  52 964 753  94 320 913 6570  116 160 

 1 633 500 6570a  1 633 500 

APV FIS - technické zhodnocení, 13. část 107V751002202 E2 Hlavní město Praha 

 8 000 000  8 000 000  8 000 000  8 000 000  32 000 000 6570 

APV ESSS - technické zhodnocení 107V751002324 E2 Hlavní město Praha 

 1 500 000  1 500 000  1 500 000  1 500 000  6 000 000 6570 

Hradec Králové, Nová kasárna, Dětská skupina - rekonstrukce 107V751003029 EA6b Hradec Králové 

 18 335 556  2 202 850  20 974 006 6570  435 600 

Hradec Králové, Nový areál FVZ UO, budova děkanátu, 4. 
NP - rekonstrukce 

107V751003137 EA6b Hradec Králové 

 11 536 140  18 151 589  30 089 449 6570  401 720 

Brno - kas. Černá Pole - logistické centrum - výstavba 107V751003149 EA6b Brno - město 

 274 000 000  171 087 000  120 223 235  601 610 235 6570  36 300 000 

Chocerady - Edukační centrum, budova č. 7 - rekonstrukce 107V751003152 EA6b Benešov 

 11 103 517  30 000 000  120 000 000  61 036 417  222 433 934 6570  294 000 

APV ISSP - technické zhodnocení 107V751003204 E2 Hlavní město Praha 

 8 000 000  8 000 000  8 000 000  8 000 000  32 000 000 6570 

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP 
budovy kateder 

107V751003759 EA6b Hradec Králové 

 30 823 502  363 000  47 116 352 6570  15 929 850 

 50 989 764  52 925 764 6570a  1 936 000 

 419 140  419 140 5570a 

Praha, Ruzyně - depotní objekt VÚA - výstavba 107V751005305 EA4b Hlavní město Praha 

 4 307 600  2 939 090  17 753 310  115 000 000  140 000 000 6570 

 90 000 000  90 000 000 6595 

Agregace zdrojů na financování programu 107V75 v letech 
2017 - 2026 

107V75100R999 E2 Hlavní město Praha 

 64 890 034  389 650 817  676 234 616  1 237 477 001  2 368 252 468 6570 

 6 462 896  6 462 896 6570a 

 2 056 210  2 056 210 6574a 

 0  0 657Ma 

 64 129 450  35 500 000  99 629 450 6595 

Agregace zdrojů na financování PPRG 107V752 v letech 
2017 - 2026 

107V75200R999 E2 Hlavní město Praha 

 15 511 277  312 579 656  1 411 831 234  1 937 620 756  3 677 542 923 6570 

 30 209 879  30 209 879 6570a 

 245 590 904  245 590 904 6573a 

 9 004 121  9 004 121 6574a 

   53



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

 12 578 925  12 578 925 6595 

 105 904 408  105 904 408 6670 

 997 438 754 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 1 032 938 754 

Celkem v roce 2024 za titul 107V75: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  2 263 762 184 

 2 514 483 978 

Vojenská policie Titul: Číslo Titulu: 107V78 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

MKPV - modernizace 107V781002004 EA2 Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 5570 

 15 900 000  15 900 000 6570 

Zbraňový systém pro odstřelovače - nákup 107V781002015 EA2 Hlavní město Praha 

 95 989 828  95 989 828 6570 

Bezpilotní prostředek - nákup 107V781002115 EA2 Hlavní město Praha 

 8 751 000  8 751 000 6570 

 121 000  121 000 5595 

 23 919 000  23 919 000 6595 

Brokovnice - nákup 107V781002116 E2 Hlavní město Praha 

 2 800 000  2 800 000 5570 

 4 200 000  4 200 000 6570 

Hydraulická souprava pro otevírání dveří - nákup 107V781002228 E2 Praha 6 

 4 000 000  4 000 000 6570 

Automobil pyrotechnický - nákup 107V781002301 EA1 Hlavní město Praha 

 152 000  152 000 5570 

 8 000 000  8 000 000 6570 

Ochranný pyrotechnický oděv - nákup 107V781002312 E2 Praha 6 

 10 648 000  10 648 000 6570 

Kontejner ISO 1C ANCRA A - nákup 107V781002408 EA1 Hlavní město Praha 

 4 690 000  4 690 000 6570 

Dvoukřídlá trezorová skříň univerzální - nákup 107V781002410 E2 Praha 6 

 2 570 040  2 570 040 6570 

Dutinový RTG systém - nákup 107V781002411 E2 Praha 6 

 14 037 908  14 037 908 6570 

Výcvikový SW X-SCREEN - nákup 107V781002412 E2 Praha 6 

 21 000  21 000 5570 

 600 000  600 000 6570 

   54



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Firewally a bezpečnostní prvky ISVP - nákup 107V781002417 E2 Praha 6 

 885 810  885 810 5570 

 3 428 208  3 428 208 6570 

Motocykl - nákup 107V781002418 EA1 Hlavní město Praha 

 3 840 000  3 840 000 6570 

Přístroje nočního vidění - nákup 107V781002421 E2 Praha 6 

 36 750 000  36 750 000 6570 

 217 363 794 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 241 403 794 

Střednědobé akce 

Systém ochrany a monitorování (SOM) 5 - modernizace 107V781002003 EA6b Hlavní město Praha 

 199 650  199 650 5570 

 667 315  32 979 730 6570  32 312 415 

 12 288 306 6570a  12 288 306 

Jindřichův Hradec - budova č. 29 - rekonstrukce 107V781002212 EA4b Hlavní město Praha 

 238 000  4 362 000  4 600 000 6570 

Vyškov, Kasárna Dědice - učební blok A - učebny 
VP - rekonstrukce 

107V781002213 EA6b Vyškov 

 19 873 054  2 543 990  23 117 044 6570  700 000 

 850 447  969 587 6570a  119 140 

Praha, GŠ AČR, budovy A a B - stanoviště směny policejní 
ochrany Evropská a Buzulucká - rekonstrukce 

107V781002214 EA4b Hlavní město Praha 

 235 164  4 000 000  1 824 837  6 060 000 6570 

Letiště Přerov - budova č. 147 - rekonstrukce 107V781002218 EA6b Přerov 

 1 385 208  18 614 792  20 000 000 6570 

Praha - Kbely, budova č. 1 - rekonstrukce 107V781002220 EA4b Hlavní město Praha 

 290 037  7 809 963  8 100 000 6570 

Posádkový dům armády Tábor - rekonstrukce 107V781002231 EA4b Tábor 

 4 537 500  80 000 000  35 462 500  120 000 000 6570 

Olomouc - budova č. 10 - rekonstrukce 107V781002313 EA4b Olomouc 

 4 610 100  67 389 900  72 000 000 6570 

 47 345 310 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 

 47 345 310 

Dlouhodobé akce 

Bechyně - řidičské cvičiště pro výcvik autoškoly - výstavba 107V781002126 EA6b Tábor 

 29 557 047  35 185 000  66 557 047 6570  1 815 000 

Tábor - budova č. 011 sklad - rekonstrukce 107V781002127 EA6b Tábor 

 5 000 000  3 350 900  9 886 390 6570  1 535 490 

 19 217 710  19 217 710 6595 

Automobil osobní terénní - nákup 107V781002142 EA6b Hlavní město Praha 

 158 462  515 460  1 169 344 5570  495 422 

 8 572 729  25 718 187  60 009 103 6570  25 718 187 

   55



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Praha - Kbely, budova č. 2 - rekonstrukce 107V781002217 EA4b Hlavní město Praha 

 6 501 330  40 000 000  60 000 000  40 498 670  147 000 000 6570 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2020 - 2028 107V781009999 E2 Hlavní město Praha 

 55 923 214  166 305 402  151 320 264  572 584 830  1 626 978 064 6570  680 844 355 

 492 703  492 703 6570a 

 11 060 309  11 060 309 6595 

 265 446 996 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 284 664 706 

Celkem v roce 2024 za titul 107V78: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  530 156 100 

 573 413 810 

Státní sportovní reprezentace III Titul: Číslo Titulu: 107V82 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Mikrobus pro ASC DUKLA - 2023 107V821002301 EA1 Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 5570 

 5 555 000  5 555 000 6570 

Automobil dodávkový pro ASC DUKLA - 2023 107V821002302 EA1 Hlavní město Praha 

 60 000  60 000 5570 

 2 940 000  2 940 000 6570 

 8 655 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 

 8 655 000 

Střednědobé akce 

Praha - modernizace osobního výtahu ubytovna Podbabská č.5 107V821002419 EA1 Hlavní město Praha 

 100 000  2 300 000  2 400 000 6570 

Holasice - přípojka vody, jímka, přístavba sociálního zařízení 107V821002420 EA1 Brno - venkov 

 300 000  4 400 000  4 700 000 6570 

Liberec - osvětlení ve sportovní hale - rekonstrukce 107V821002421 EA1 Liberec 

 1 700 000  12 700 000  14 400 000 6570 

 2 100 000 

Střednědobé akce v roce 2024 celkem 

Střednědobé akce v roce 2024 SR 
 2 100 000 

Dlouhodobé akce 

Liberec - administrativní a ubytovací objekt - rekonstrukce 107V821002422 EA1 Liberec 

 7 700 000  45 600 000  80 900 000 6570  27 600 000 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2023 - 2028 107V821009999 E2 Hlavní město Praha 

 9 066 498  90 800 000  101 300 000  269 100 000  911 422 498 6570  118 200 000 

 98 500 000 

Dlouhodobé akce v roce 2024 celkem 

Dlouhodobé akce v roce 2024 SR 
 98 500 000 

   56



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu – 
kniha bilance 

Celkem v roce 2024 za titul 107V82: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  109 255 000 

 109 255 000 

Rozmnožování sbírky muzejní povahy Titul: Číslo Titulu: 107V90 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2023 2024 2025 2026 

Typ 

Kód řádku 
zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2022 od 1.1.2027 

Okres realizace 

Krátkodobé akce 

Rozmnožování sbírky muzejní povahy 2024 107V901000002 EA3b Hlavní město Praha 

 20 000 000  20 000 000 6570 

 20 000 000 

Krátkodobé akce v roce 2024 celkem 

Krátkodobé akce v roce 2024 SR 
 20 000 000 

Celkem v roce 2024 za titul 107V90: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  20 000 000 

 20 000 000 

Celkem v roce 2024 za kapitolu 307: 

Z toho v roce 2024 výdaje státního rozpočtu:  72 494 282 937 

 72 833 883 354 

   57



 
 

b)  Typy projektů EDS a SMVS 
         

58



 

TP Typy projektů 

Typ projektu Název projektu 

Typy projektů za EDS 

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR) 

EA1 Registrace akce 

EA2 Registrace akce (změna) 

EA3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA5 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce 

EP1 Registrace akce 

EP2 Registrace akce (změna) 

EP3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EP4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EP6 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EP8 Závěrečné vyhodnocení akce 

Typ projektu Název projektu 

Typy projektů za SMVS 

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR) 

EA1 Registrace akce 

EA2 Registrace akce (změna) 

EA3a Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA3b Registrace akce a Stanovení výdajů na financování akce OSS 

EA4a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA4b Stanovení výdajů na financování akce OSS 

EA6a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EA6b Stanovení výdajů na financování akce OSS (změna) 

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce 

Typ projektu Název projektu 

Typy projektů za SMVS 

E2 Evidovaná akce 

E2I Evidovaná akce (EIS) 

EAP4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EAP4I Rozhodnutí o poskytnutí dotace (EIS) 

EAP8 Ukončená realizovaná akce 

59


	0_Obal KS 2020 II sešit
	1_KS_II. část_obsah_čj
	Sešit2
	3_KS_II. Část_B_krycí listy
	Příloha SES2_SMVS_Typy_projektů_příloha
	Příloha SES1_SRB2_kniha bilance pracovní_13092023_upr

		2023-10-16T09:49:27+0000




